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Tulos ennen veroja Tuotot yhteensa Luottokannan kasvu CET1-
1-6/2022 1-6/2022 vuodessa vakavaraisuus
30.6.2022

28 milj. € -22 % +10 % 12.4 %

e OP Yrityspankki Oyj:n tulos ennen veroja oli 28 miljoonaa euroa (142). Tulosta heikensivat erityisesti
sijoitustoiminnan nettotuottojen pienentyminen ja saamisten arvonalentumisten kasvu.

e Tuotot yhteensa pienenivéat 22 prosenttia 221 miljoonaan euroon (284). Sijoitustoiminnan nettotuotot pienenivéat
86 prosenttia 14 miljoonaan euroon (96). Korkokate kasvoi 20 prosenttia 181 miljoonaan euroon (150).
Nettopalkkiotuotot pienenivat 13 miljoonaa euroa 8 miljoonaan euroon (21).

e Kulut yhteensd, 153 miljoonaa euroa, olivat vertailukauden tasolla.

e Saamisten arvonalentumisia kirjattiin 40 miljoonaa euroa. Vertailukaudella saamisten arvonalentumisia palautui
12 miljoonaa euroa. Saamisten arvonalentumisten kasvusta merkittdva osa tuli Ukrainan sodan valillisista
vaikutuksista ensimmaisella vuosineljanneksella.

e OP Yrityspankilla ei ole merkittavia suoria vastuita Vengjalle.

e Luottokanta kasvoi vuodessa 10 prosenttia 27,4 miljardiin euroon (24,9). Talletuskanta pienentyi 2 prosenttia
14,3 miljardiin euroon (14,5)

o Yrityspankki ja pAdomamarkkinat -segmentin tulos oli -6 miljoonaa euroa (152). Tuotot yhteensa pienenivét 54
prosenttia 94 miljoonaan euroon (206). Korkokate kasvoi 3 prosenttia 109 miljoonaan euroon (106).
Sijoitustoiminnan nettotuotot pienenivat 88 miljoonaa euroa 7 miljoonaan euroon (95). Kulut yhteensé kasvoivat 4
prosenttia 71 miljoonaan euroon (68). Saamisten arvonalentumiset kasvoivat 29 miljoonaan euroon.
Vertailukaudella saamisten arvonalentumisia palautui 15 miljoonaa euroa.

o Rahoitusyhtidpalvelut ja maksuliike -segmentin tulos ennen veroja oli 55 miljoonaa euroa (52). Tuotot yhteensa
kasvoivat 6 prosenttia 119 miljoonaan euroon (111). Korkokate kasvoi 6 prosenttia 81 miljoonaan euroon (76) ja
nettopalkkiotuotot 9 prosenttia 30 miljoonaan euroon (28). Kulut yhteensé kasvoivat 4 prosenttia 57 miljoonaan
euroon (55). Saamisten arvonalentumiset kasvoivat 6 miljoonaan euroon (4).

e Baltian tulos ennen veroja oli 9 miljoonaa euroa (7). Tuotot yhteensé kasvoivat 30 miljoonaan euroon (17).
Korkokate kasvoi 25 miljoonaan euroon (14) ja nettopalkkiotuotot 6 miljoonaan euroon (4). Kulut yhteensa
kasvoivat 16 miljoonaan euroon (11).

e Ryhmatoiminnot-segmentin tulos ennen veroja oli -31 miljoonaa euroa (-69). Maksuvalmius séilyi vahvana.

e OP Yrityspankki Oyj:n CET1-vakavaraisuus oli 12,4 prosenttia (15,4), joka ylittad sddntelyn edellyttaman
minimitason 3,9 prosenttiyksikolla.

e OP Ryhma otti kéyttdon standardimenetelméén perustuvan riskipainotettujen erien lattiatason
vakavaraisuuslaskennassa. Lattiatason kayttdonotto heikensi OP Yrityspankin CET1-vakavaraisuutta toisella
vuosineljannekselld 2,4 prosenttiyksikkda.

e OP Osuuskunnan hallitus paatti 26.7.2022 tehdé ennakkohakemuksen Euroopan keskuspankille
standardimenetelmén kayttdmiseksi vakavaraisuuslaskennassa siséisten mallien (IRBA) ja kaytdssé olevan
standardimenetelm&@én perustuvan riskipainotettujen erien lattiatason sijaan. Mahdollisella standardimenetelm&én
siirtymiselld ei ole vaikutusta OP Yrityspankin vakavaraisuuteen ja riskiasemaan.
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OP Yrityspankki Oyj:n avainlukuja

Tulos ennen veroja, milj. € 1-6/2022 1-6/2021 Muutos, % 1-12/2021
Yrityspankki ja padomamarkkinat 152 -104,0 261
Rahoitusyhtidpalvelut ja maksulike 52 6,5 90
Baltia 7 29,8 20
Ryhmétoiminnot -69 - -105
Yhteensa 142 -80,6 267
Oman padoman tuotto (ROE), % 53 -4,2* 52
Koko pddoman tuotto (ROA), % 0,27 -0,22* 0,25
30.6.2022 30.6.2021  Muutos, % 31.12.2021

CET1-vakavaraisuus, % 132 -0,8* 154
Luottokanta, milj. € 24 858 104 26 236
Takauskanta, milj. € 2879 20,1 3475
Muut vastuut, milj. € 5670 44 5731
Talletukset, milj. € 14 549 -17 16 089
Jarjestdmattomat saamiset vastuista, % 21 -0,2 * 18
Saamisten arvonalentumiset luotto- ja takauskannasta, % -0,08 0,34* 0,25

Tuloksen vertailulukuna on kaytetty vuoden 2021 vastaavien jaksojen lukuja. Tase- ja muiden poikkileikkaustyyppisten erien vertailulukuna on kdytetty vuoden 2021 lopun

tilannetta, ellei toisin mainita.
*Suhdeluvun muutos

Tulos ennen veroja, milj. €
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Vuosien 2018-2020 lukuina esitetddn OP Yrityspankki Oyj:n kansallisen lainsaédannoén periaattein laskettu likevoitto.
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Toimintaymparisto

Maailmantalouden kehitys oli alkuvuonna yha monilla
mittareilla myonteista. Yritysten tulokset olivat hyvia ja
tyémarkkinat monissa maissa jopa poikkeuksellisen kireat.
Inflaatio kuitenkin kiihtyi rajusti, Ven&jan hyokkays Ukrainaan
aiheutti epdvarmuutta ja Kiinan koronarajoitukset pahensivat
tuotantoketjujen pullonkauloja. Luottamus talouteen alkoikin
heikentyd toisella vuosineljgnnekselld. Rahoitusmarkkinoilla
odotukset kiristyvasta rahapolitikasta nostivat korkoja jyrkésti,
ja osakkeiden hinnat laskivat.

Euroopan keskuspankki (EKP) paatti heindkuun
kokouksessaan nostaa ohjauskorkojaan 0,50
prosenttiyksikk6d. Korkoja nostetaan jatkossa taloustilanteen
mukaisesti. EKP lopetti arvopapereiden netto-ostot
heindkuun alussa mutta ilmoitti uudesta ohjelmasta, jolla
voidaan estéé valtiolainojen korkojen perusteeton nousu.

Suomen talous oli alkuvuonna hyvassé kasvussa.
Koronarajoitusten poistumisen my6té palvelualat elpyivat, ja
vahva tilauskanta tuki yrityksia. Tyollisyys lisééntyi ripedsti,
mik& vaimensi inflaation kiihtymisen vaikutusta ostovoimaan.
Kotitalouksien luottamus laski jyrkasti, mutta toistaiseksi tima
ei heijastunut yht& voimakkaasti kotitalouksien kulutukseen.
Asuntomarkkinoilla kehitys vaimeni mutta séilyi hyvalla
tasolla.

Loppuvuoden aikana talouskasvun ennakoidaan hidastuvan
alkuvuodesta ja lyhyiden markkinakorkojen nousun jatkuvan.
Nakymid varjostaa yha poikkeuksellinen epavarmuus.

Suomen koko finanssialan lainakasvu pysyi suhteellisen
vakaana alkuvuodesta. Toukokuun 3,0 prosentin vuosikasvu
jéi hieman vuoden 2021 3,3 prosentin tasosta. Suomalaisten
kotitalouksien lainakasvu oli toukokuussa 2,9 prosentin
vuositasolla, vastaava kasvu oli asuntoyhteistillé 6,5
prosenttia ja yritysluotoissa 1,6 prosenttia. Kotitalouslainojen
kasvun ajurina toimineiden asuntoluottojen vuotuinen kasvu
oli 3,1 prosenttia.

Talletusten vuosikasvu hidastui toukokuussa 3,4 prosenttiin
vuoden 2021 5,3 prosentista. Yritystalletusten vuotuinen
kasvu oli toukokuussa 2,9 prosenttia ja kotitaloustalletusten
5,1 prosenttia.

Suomeen rekisterdityjen sijoitusrahastojen arvo laski vuoden
2021 ennétyksellisesté 158,8 miljardin huipusta 143
miljardiin euroon toukokuun lopussa. Alkuvuoden aikana
rahastoista on lunastettu pddomia yhteensé 2,4 miljardin
euron edesta.

Vakuutustoimialalla vakuutusturvan kysynté jatkui
alkuvuonna vakaana. Sijoitusmarkkinoiden negatiivinen
kehitys heijastui osaltaan vakuutusyhtiiden kannattavuuteen.
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OP Yrityspankin tulos

1-6/ 1-6/ Muutos, 4-6/ 4-6/ Muutos, 1-12/
Milj. € 2022 2021 % 2022 2021 % 2021
Korkokate 181 150 204 87 73 17,8 412
Nettopalkkiotuotot 8 21 -60,6 5 7 -36,9 31
Sijoitustoiminnan nettotuotot 14 96 -858 6 47 -86,2 168
Liiketoiminnan muut tuotot 18 17 50 7 7 11 49
Tuotot yhteensé 221 284 -22,3 104 134 -22,2 661
Henkilostokulut 38 36 52 20 19 37 72
Poaistot ja arvonalentumiset 6 6 -94 3 3 -73 12
Liiketoiminnan muut kulut 110 111 -16 39 45 -11,8 236
Kulut yhteens& 153 153 -03 62 67 -71 320
Saamisten arvonalentumiset -40 12 -4429 2 10 -76,3 -74
Tulos ennen veroja yhteensa 28 142 -80,6 45 77 -42,1 267

Tammi-kesakuu

OP Yrityspankki Oyj:n tulos ennen veroja oli 28 miljoonaa
euroa (142). Tulosta heikensivat erityisesti sijoitustoiminnan
nettotuottojen pienentyminen ja saamisten
arvonalentumisten kasvu. Tuotot yhteensé pienenivat 221
miljoonaan euroon (284). Korkokate kasvoi 31 miljoonaa
euroa 181 miljoonaan euroon. Nettopalkkiotuotot laskivat 13
miljoonaa euroa 8 miljoonaan euroon. Sijoitustoiminnan
nettotuotot, 14 miljoonaa euroa, pienenivat vertailukaudesta
82 miljoonaa euroa. Kulut yhteensg, 153 miljoonaa euroa,
olivat vertailukauden tasolla. Saamisten arvonalentumiset
kasvoivat 52 miljoonaa euroa 40 miljoonaan euroon.
Vertailukaudella saamisten arvonalentumisia palautui 12
miljoonaa euroa.

Korkokate kasvoi 31 miljoonaa euroa 181 miljoonaan euroon.

Korkotuotot kasvoivat 12 miljoonaa euroa 260 miljoonaan
euroon. Korkotuotot saamisista asiakkailta kasvoivat 25
miljoonaa euroa 212 miljoonaan euroon. Korkokulut laskivat
29 miljoonaa euroa ja olivat 65 miljoonaa euroa. Korkokuluja
pienensivét erityisesti vertailukaudesta pienentyneet
korkokulut yleiseen likkeeseen lasketuista velkakirjoista sek&
huonomman etuoikeuden veloista.

OP Yrityspankin luottokanta kasvoi vuodessa 10,4 prosenttia
27,4 miljardiin euroon (24,9) ja takauskanta 20,1 prosenttia
3,5 miljardiin euroon (2,9). Talletuskanta pienentyi vuodessa
1,7 prosenttia 14,3 miljardiin euroon (14,5). Senior non-
preferred -joukkovelkakirjalainojen maéra kasvoi vuodessa
1,5 miljardia euroa 4,4 miljardiin euroon. Toissijaisia oman
paéoman ehtoisia lainoja oli katsauskauden lopussa 1,4
miljardia euroa (2,0).

Nettopalkkiotuotot laskivat 13 miljoonaa euroa ja olivat 8
miljoonaa euroa. Palkkiotuotot laskivat 3 miljoonaa euroa ja
palkkiokulut kasvoivat 9 miljoonaa euroa. Palkkiotuotot
luotonannosta, arvopapereiden liikkeeseenlaskusta ja
arvopapereiden valityksesta laskivat vertailukaudesta.
Palkkiokuluja kasvattivat OP Ryhmén jasenpankeille maksetut
palkkiot johdannaiskaupasta.

Sijoitustoiminnan nettotuotot laskivat 82 miljoonaa euroa 14
miljoonaan euroon. Tuotot kaupankayntitarkoituksessa
pidettévista rahoitusvaroista laskivat 88 miljoonaa euroa ja
olivat 5 miljoonaa euroa. OP Yrityspankin ja OP Ryhman
osuuspankkien valisten johdannaissopimusten
markkinamuutoksista johtuva arvonmuutos heikensi
johdannaisliketoiminnan tuottoja 59 miljoonaa euroa (7).
Markkinamuutoksista johtuvat johdannaisten luotto- ja
vastapuoliriskin (CVA) arvonmuutokset paransivat tulosta 5
miljoonaa euroa (15). Saamistodistusten myyntivoitot, 9
miljoonaa euroa, kasvoivat 6 miljoonaa euroa
vertailukaudesta.

Liiketoiminnan muut tuotot, 18 miljoonaa euroa, kasvoivat 1
miljoona euroa vertailukaudesta.

Kokonaiskulut, 153 miljoonaa euroa, olivat vertailukauden
tasolla. Henkilostokulut kasvoivat 2 miljoonaa euroa 38
miljoonaan euroon. Poistot ja arvonalentumiset, 6 miljoonaa
euroa, olivat vertailukauden tasolla. Liikketoiminnan muut
kulut pienentyivéat 2 miljoonaa euroa ja olivat 110 miljoonaa
euroa. Viranomaismaksut kasvoivat 7 miljoonaa euroa 31
miljoonaan euroon eurooppalaisten pankkien yhteiseen
kriisinratkaisurahastoon maksettavan vakausmaksun
kasvettua. Vertailukaudella liketoiminnan muita kuluja
kasvatti TLTRO lll-rahoituksen Euroopan keskuspankin
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talletuskoron ylitthvan marginaalin vélittdminen OP Ryhman
jasenpankeille.

Saamisten arvonalentumiset, 40 miljoonaa euroa, olivat 52
miljoonaa euroa vertailukautta suuremmat. Vertailukaudella
saamisten arvonalentumisia palautui 12 miljoonaa euroa.
Ukrainan sodan valilliset vaikutukset kasvattivat saamisten
arvonalentumisia ensimmaiselld vuosineljanneksella selvasti,
mutta vastaava kasvu ei endd jatkunut toisen
vuosineljanneksen aikana. Saamisten arvonalentumisia
kasvattivat myd6s yksittaisten asiakkaiden luottoriskiaseman
heikentyminen. Lopullisia nettoluottotappioita kirjattiin 21
miljoonaa euroa (4). Tappiota koskeva vahennysera oli
katsauskauden lopussa 359 miljoonaa euroa (339).
Jarjestamattomat saamiset olivat 1,9 prosenttia (2,1)
vastuista. Saamisten arvonalentumiset luotoista ja muista
saamisista olivat 0,26 prosenttia (-0,08) luotto- ja
takauskannasta.

Katsauskauden laaja tulos oli 7 miljoonaa euroa (121).
K&yvan arvon rahaston muutos, -26 miljoonaa euroa,
pienensi katsauskauden laajaa tulosta (3).

Huhti—kesakuu

Toisen vuosineljgnneksen tulos ennen veroja oli 45 miljoonaa
euroa (77). Tuotot yhteensd, 104 miljoonaa euroa, olivat 30
miljoonaa euroa vertailukautta pienemmat. Sijoitustoiminnan
nettotuotot, 6 miljoonaa euroa, laskivat 40 miljoonaa euroa
vertailukaudesta. Korkokate kasvoi 13 miljoonaa euroa 87
miljoonaan euroon. Kulut yhteensa laskivat 5 miljoonaa euroa
62 miljoonaan euroon. Saamisten arvonalentumisia palautui
2 miljoonaa euroa. Vertailukaudella saamisten
arvonalentumisia palautui 10 miljoonaa euroa.

Korkokate kasvoi 87 miljoonaan euroon (73). Korkotuotot
saamisista asiakkailta kasvoivat 16 miljoonaa euroa 110
miljoonaan euroon. Korkokuluja laskivat vertailukaudesta
pienentyneet korkokulut keskuspankkitalletusten negatiivisista
koroista, yleiseen likkeeseen lasketuista velkakirjoista seka
huonomman etuoikeuden veloista.

Nettopalkkiotuotot, 5 miljoonaa euroa, laskivat 3 miljoonaa
euroa vertailukaudesta. Palkkiotuotot, 35 miljoonaa euroa,
olivat vertailukauden tasolla. Palkkiokulut kasvoivat 3
miljoonaa euroa ja olivat 30 miljoonaa euroa. Palkkiokuluja
kasvattivat padosin OP Ryhmén jasenpankeille maksetut
palkkiot.

Sijoitustoiminnan nettotuotot laskivat toisella
vuosineljanneksella 40 miljoonaa euroa 6 miljoonaan euroon.
Tuottojen laskuun vaikuttivat negatiiviset arvonmuutokset
johdannaistoiminnasta.

Liiketoiminnan muut tuotot, 7 miljoonaa euroa, olivat
vertailukauden tasolla.

Kulut yhteensa laskivat 5 miljoonaa euroa ja olivat 62
miljoonaa euroa. Henkildstokulut kasvoivat 1 miljoona euroa
20 miljoonaan euroon. Poistot ja arvonalentumiset, 3
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miljoonaa euroa, olivat vertailukauden tasolla. Liiketoiminnan
muut kulut, 39 miljoonaa euroa, laskivat 5 miljoonaa euroa.
Liiketoiminnan muita kuluja kasvatti vertailukaudella TLTRO
Il -rahoituksen korkomarginaalin liséhyddyn valitys OP
Ryhmén yhtidille. ICT-kulut, 22 miljoonaa euroa, olivat
vertailukauden tasolla.

Saamisten arvonalentumisia palautui 2 miljoonaa euroa.
Vertailukaudella saamisten arvonalentumisia palautui 10
miljoonaa euroa. Lopullisia nettoluottotappioita kirjattiin 21
miljoonaa euroa (1).

Katsauskauden laaja tulos oli 39 miljoonaa euroa (68).

Huhti—kesakuun keskeiset
tapahtumat

OP Ryhma otti kéyttoon standardimenetelmaan
perustuvan riskipainotettujen erien lattiatason
vakavaraisuuslaskennassa

OP Ryhma péatti 1.3.2022 ottaa kayttdon
standardimenetelm&én perustuvan riskipainotettujen erien
lattiatason (SA-lattia) vakavaraisuuslaskennassaan vuoden
2022 toisella neljannekselld. Paatoksen taustalla olivat
lisdé&ntyneet sddntelyn vaatimukset ja pankkivalvoja Euroopan
keskuspankin kanssa kdydyt keskustelut sisdisten
luottoluokittelumenetelmien (IRBA, Internal Ratings-Based
Approach) soveltamisesta. SA-lattia laski toisella
neljannekselléa OP Yrityspankin CET1-vakavaraisuutta 2,4
prosenttiyksikk6a.

Vastuullisuus

Vastuullisuus on kiinted osa OP Ryhmén ja OP Yrityspankin
liketoimintaa ja strategiaa. Vastuullinen liketoiminta on yksi
OP Ryhmén strategisista painopisteistad. OP Ryhman
tavoitteena on olla vastuullisuuden edellékavija toimialallaan
Suomessa. OP Ryhman vastuullisuusohjelma rakentuu neljan
teeman ymparille: vahvistamme suomalaisten taloustaitoja,
edistimme kestévaa taloutta, tuemme paikallista elinvoimaa
ja yhteisollisyytté seké kéytimme tietopddomaamme
vastuullisesti.

OP Ryhmaé on sitoutunut noudattamaan YK:n Global Compact
-aloitteen kymmenté periaatetta ihmisoikeuksista, tydelaman
oikeuksista, ympaéristdperiaatteista ja korruption torjunnasta.
OP on sitoutunut noudattamaan YK:n vastuullisen
sijoittamisen periaatteita. OP Ryhma on allekirjoittanut
perustajajasenend YK:n ymparistdohjelman Finance Initiativen
(UNEP FI) vastuullisen pankkitoiminnan periaatteet.

Vuoden 2022 kesdkuussa OP Ryhma liittyi rahoituslaitosten
kansainvaliseen Partnership for Carbon Accounting Financials
-yhteistychankkeeseen (PCAF), jonka tavoitteena on kehittaa
ja ottaa kayttoon yhtendinen tapa arvioida ja raportoida
lainoihin ja sijoituksiin littyvia kasvihuonekaasupééstoja.
Yhtendinen tapa paastdjen arviointiin on lahtdkohta
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rahoitusalan tyolle Pariisin ilmastosopimuksen tavoitteisiin
paésemiseksi. OP Ryhma tukee sidosryhmiensé kestéavaa
siirtym@&a rahoittajana, vakuuttajana ja sijoittajana seka
kehittdmalla uusia kestavan rahoituksen tuotteita.

OP Yrityspankki huomioi luottopa&toksissaan ymparistoon,
sosiaalisiin vaikutuksiin ja hyvééan hallintoon liittyvat ESG-
teemat ja -riskit Euroopan pankkiviranomaisen (EBA)
luotonantoa ja -valvontaa koskevan ohjeen mukaisesti. ESG-
analyysissa asiakkaita tarkastellaan toimialakohtaisesti
olennaisten ESG-teemojen osalta.

OP Yrityspankki on sitoutunut yritysluottosalkkujensa
hiilineutraaliuteen vuoteen 2050 mennessa. OP Yrityspankki
ei rahoita uusia kivihiilivoimalaitoksia tai -kaivoksia, eika niiden
rakentamista suunnittelevia yhtioita. Se ei mydskaan kehité
uusia yritysasiakkuuksia, joissa taloudellinen riippuvuus
likevaihdolla mitattuna kivihiilen energiankaytdsta on yli 5
prosenttia. Linjasta voidaan poiketa, jos yritysasiakas on
sitoutunut siirtymaan kohti vahahiilisté talousjarjestelméaa ja
esittdaméaan konkreettisen suunnitelman kivihiilesta
irtautumiseen.

OP Yrityspankissa on kaksi kansainvélisten periaatteiden
pohjalta kehitettya vastuullisen yritysrahoituksen tuotetta:
vihred laina ja kestavyyskriteerilaina. Vihreissa lainoissa
yritysasiakas sitoutuu kayttdmaan lainatut varat
maéadriteltyihin kohteisiin, kun taas kestévyyskriteerilainoissa
yritysasiakas sitoutuu yhdessé valittaviin
vastuullisuustavoitteisiin lainanmyonnodn yhteydessa.
Kestavyyskriteerilainan vastuullisuustavoitteet vaikuttavat
lainan marginaaliin. Néiden lainojen ja limiittien
yhteenlasketut vastuut olivat kesdkuun lopussa 3,9 miljardia
euroa (3,0).

OP Yrityspankki Oyj laski vuoden 2022 tammikuussa
likkeeseen 500 miljoonan euron vihredn
joukkovelkakirjalainan paivitetyn Green Bond Framework -
viitekehyksen mukaisesti. Lainalla tuetaan vihreda siirtymaa,
ja sen kautta hankitut varat kohdistetaan kestavaan
yritysrahoitukseen. Kansainvélisille instituutiosijoittajille
suunnattu laina on OP Yrityspankin toinen vihre&
joukkovelkakirjalaina ja ensimmainen senior non-preferred -
ehtoinen vihred vakuudeton joukkovelkakirjalaina. Lainan
méaé&ra on 500 miljoonaa euroa ja laina-aika 5,5 vuotta. Sen
kautta rahoitettavia toimialoja ovat uusiutuva energia,
ymparistoystavéallinen rakentaminen (green buildings) ja
luonnonvarojen kestava kéyttd sisdltden maankéyton.

Tarkemmat tiedot OP Yrityspankin vastuullisuudesta
raportoidaan osana OP Ryhmén vastuullisuusraportointia. OP
Ryhmé@ raportoi vastuullisuudestaan vuosittain GRI-
standardien mukaisesti. OP Ryhman vuoden 2021
vastuullisuusraportti on julkaistu osana vuosikatsausta.
Liséksi OP Ryhman toimintakertomuksessa on julkaistu
selvitys muista kuin taloudellisista tiedoista. Molemmat
raportit ovat saatavilla osoitteessa vuosi.op.fi/2021.
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Vakavaraisuus

Omat varat ja vakavaraisuus

Milj. € %

5000 20,0

4000 16,0

3000 12,0

2000 8,0

1000 4,0
0 00

Q1/21 Q2/21 Q3/21 Q4/21 Q1/22 Q2/22

muTier 2 omat varat (vasen akseli)
muCET 1 omat varat (vasen akseli)
==CET 1 -vakavaraisuus, % (oikea akseli)
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Luottolaitosvakavaraisuus

OP Yrityspankki Oyj:n CET1-vakavaraisuus oli katsauskauden
lopussa 12,4 prosenttia (15,4), joka ylittda sdéntelyn
edellyttaman minimitason 3,9 prosenttiyksikolla. CET1-
vakavaraisuus laski 2,4 prosenttiyksikkdd SA-lattian
kayttoonoton myota.

Luottolaitostoiminnan vakavaraisuus on hyva suhteessa
lakishateiseen ja viranomaisen asettamiin
vakavaraisuusvaatimuksiin. Lakisd&teinen minimi
vakavaraisuussuhteelle on 8 prosenttia ja CET1-
vakavaraisuudelle 4,5 prosenttia. Luottolaitoslain mukainen
2,5 prosentin kiinted lisipaddomavaatimus nostaa alarajan
vakavaraisuussuhteelle 10,5 prosenttiin ja CET1-
vakavaraisuudelle 8,5 prosenttiin, ensisijaisen lisdpddoman
(AT1) alijadma huomioiden.

Ydinpddoma oli katsauskauden lopussa 4,0 miljardia euroa
(4,1). Ydinpd&domaa pienensi odotettujen tappioiden (EL)
kasvu, katsauskauden tappio ja kdypien arvojen
heikentymisen vaikutus omiin pd&domiin.

Kokonaisriski oli katsauskauden lopussa 32,5 miljardia euroa
(26,6) eli 22 prosenttia suurempi kuin viime
vuodenvaihteessa. SA-lattia kasvatti kokonaisriskin ma&raa.

OP Yrityspankki Oyj kuuluu OP Ryhméén, jonka
vakavaraisuutta valvotaan rahoitus- ja vakuutusryhmittymén
(Rava) valvonnasta annetun lain mukaan. Osana OP Ryhmé&é
OP Yrityspankki Oyj on EKP:n valvonnassa. OP Ryhma esittéda
vakavaraisuutta koskevat tiedot tilinpaatostiedotteessa seké&
osa- ja puolivuosikatsauksissa yhteenliittymélain mukaan. OP
Ryhmé& myos julkistaa Pilari [l:n mukaiset
vakavaraisuustiedot.

Finanssivalvonta tekee makrovakauspaatoksen
neljdnnesvuosittain. Finanssivalvonta paatti kesékuussa 2022
edelleen olla asettamatta pankeille syklisyytta véhentévaa
lisdpédédomavaatimusta. Samalla Finanssivalvonta teki
vuosittaisen tarkistuksen pankkien lisipddomavaatimuksiin, ja
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paétti korottaa OP Ryhman O-SII puskuria 0,5
prosenttiyksikkdd 1,5 prosenttiin 1.1.2023 alkaen.

Kokonaisriski 30.6.2022,
yhteensa 32,5 mrd. €
(muutos vuoden alusta +22,4 %)

W Markkinariski

Operatiivinen riski

209(3 %) m Yritysvastuut

Luotto- ja
vastapuoliriski
30,1 (25 %)

Vahittaisvastuut

m Luottolaitosvastuut
5.9(757%) Oman paaoman

ehtoiset sijoitukset
B Muut

OP Ryhmaé kéy EKP:n kanssa keskustelua sisdisten mallien
(IRBA, Internal Ratings-Based Approach) soveltamisen
lagjuuden uudelleenarvioinnista. OP Ryhma siirtyy
vakavaraisuuslaskennassa standardimenetelmén kayttéon
luottolaitosvastuille seka tietyille véhéisille osille yritysvastuita
kolmannen vuosineljanneksen aikana. Aikaisemmin ndihin
vastuihin on sovellettu siséisten mallien IRBA-menetelmaa.
Talla muutoksella ei ole vaikutusta vakavaraisuuteen.

EU:n vakavaraisuusasetuksen muutoksilla (CRR3), jotka
implementoivat lopullisen Basel Ill -s&éntelyn EU:ssa, ei
arvioida olevan olennaista vaikutusta OP Yrityspankki Oyj:n
vakavaraisuuteen.

Kriisinratkaisusta annetun lain mukaiset
velat

Luottolaitosten ja sijoituspalveluyritysten kriisinratkaisua
koskevan sddntelyn mukaan kriisinratkaisuviranomaisella on
oikeus puuttua pankin liikkeeseen laskemien sijoitustuotteiden
ehtoihin sijoittajan asemaan vaikuttavalla tavalla. OP Ryhméan
kriisinratkaisuviranomainen on Brysselissd toimiva EU:n
kriisinratkaisuneuvosto (Single Resolution Board, SRB). SRB
on vahvistanut OP Ryhman kriisinratkaisustrategian, jossa
kriisinratkaisutoimet kohdistettaisiin OP-yhteenliittymaan ja
kriisinratkaisutilanteessa muodostettavaan uuteen OP
Yrityspankkiin.

Kriisinratkaisuviranomainen paivitti 21.2.2022 OP Ryhmén
omien varojen ja alentamiskelpoisten velkojen MREL-vaateen
(Minimum Requirement for own funds and Eligible Liabilities).
Paivitetty MREL-vaade on 26,1 prosenttia kokonaisriskin
(RWA) maérasta ja 9,9 prosenttia
vahimmaisomavaraisuusasteen vastuiden (LRE) maaréasta.

Osana MREL-vaadetta kriisinratkaisuviranomainen on
asettanut OP Ryhmalle EU:n kriisinratkaisuasetuksen
mukaisen subordinaatiovaateen. Subordinaatiovaateen
perusteella maaraytyy, kuinka suuri osa MREL -vaateesta on
taytettava omilla varoilla tai heikommassa
etuoikeusasemassa olevilla veloilla. MREL-vaadetta
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taydentéva subordinaatiovaade on vuodesta 2022 alkaen 22
prosenttia kokonaisriskin maarésté ja 9,9 prosenttia
vahimmaisomavaraisuusasteen vastuiden méarasta. Vuoden
2024 alusta alkaen subordinaatiovaade on 24 prosenttia
kokonaisriskin maarasta ja 9,9 prosenttia
vahimmaisomavaraisuusasteen vastuiden maarasta.
Vaateisiin siséltyy 3,5 prosenttia lisipddomavaatimuksia
(CBR, Combined Buffer Requirement).

OP Ryhmén puskuri MREL-vaateeseen oli 7,3 miljardia euroa
ja subordinaatiovaateeseen 2,4 miljardia euroa. OP Ryhman
likkeeseen laskemien senior non-preferred (SNP) -ehtoisten
joukkovelkakirjalainojen méara oli 4,4 miljardia euroa. SNP-
lainat kattavat subordinaatiovaadetta.

Luottoluokitukset
OP Yrityspankki Oyj:n luottoluokitukset 30.6.2022

Lyhyt Pitk&
Luokitus-  varain- varain-
laitos hankinta ~ Nakyma  hankinta  Nékyma
Standard
& Poor's A-1+ - AA- Vakaa
Moody's P-1 Vakaa Aa3 Vakaa

OP Yrityspankki Oyj:ll& on luottoluokitukset Standard & Poor's
Global Ratings Europe Limitedisté ja Moody's Investors
Service (Nordics) AB:sté. Yhtion luottokelpoisuutta
arvioidessaan luottoluokituslaitokset ottavat huomioon koko
OP Ryhmén taloudellisen aseman.

Riskiprofiili

OP Ryhman riskinoton lghtokohtana on, ettd OP Ryhma ottaa
kantaakseen p&éosin ryhman perustehtévan hoitamisesta
syntyvia riskeja. Riskinotossaan OP Ryhma korostaa
maltillisuutta, vastuullisuutta ja huolellista toimintatapaa.
Riskinottoa suunnataan ja rajataan toimivan johdon

valmistelemilla ja ylimmén hallintoelimen hyvaksymilla
periaatteilla ja limiiteilla.

OP Ryhméan menestys perustuu asiakkaiden ja muiden
sidosryhmien luottamukseen, padomien ja likviditeetin
riittAvyyteen sekd monipuoliseen tietoon asiakkaista.
Riskinotto perustuu siihen, ettd ymmaérretaén asiakkaiden
tulevaan toimintaan ja menestykseen vaikuttavat seikat seké
nykyisen kaltaisessa toimintaympéristdssa etta tilanteissa,
joissa toimintaymparistéon kohdistuu &killinen shokki tai
trendinomainen muutos.

Toimintaymparistod analysoidaan osana jatkuvaa
strategiaprosessia. Megatrendit ja tulevaisuudenkuvat
strategian taustalla heijastavat muutosvoimia, jotka
vaikuttavat OP Ryhman ja sen asiakkaiden arkeen,
olosuhteisiin ja tulevaisuuteen. Téallaisia toimintaympéristoa
muovaavia tekijoitd ovat muun muassa kestava kehitys ja
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vastuullisuus (ESG), vaestdn demografinen muutos,
geopoliittiset tekijat seké ja teknologian nopea kehitys.

Esimerkiksi ilmasto- ja ympéristomuutoksia seka muita
ulkoisen toimintaympériston tekijoité tarkastellaan
huolellisesti, jotta ymmérretéaén niiden vaikutukset
asiakkaiden tulevaan menestykseen. Neuvonnalla ja
liketoimintapaatoksillé rohkaistaan asiakkaita kehittdmaan
tulevaisuuden kestavaa ja menestyvaa liketoimintaa. Samalla
varmistetaan, ettd OP Ryhman toiminta on pitkalla
tahtaimelld kannattavaa ja arvojen mukaista.

OP Ryhman liketoiminta kattaa laajasti finanssisektorin eri
osa-alueet, joten taloudellisen toimintaympariston
ulkopuolelta tulevien yllattavien shokkien suorat ja epasuorat
vaikutukset OP Ryhmaén asiakkaiden menestykseen seka OP
Ryhmén toimitiloihin, tietotekniseen infrastruktuuriin ja
henkilokuntaan voivat olla moninaiset. Realisoituessaan ne
voivat vaikuttaa riskiasemaan, padomitukseen, likviditeettiin ja
péivittaisen toiminnan jatkuvuuteen useilla tavoilla. Tallaisten
potentiaalisten shokkien vaikutuksia tehdaén nakyviksi
skenaariotytskentelyn keinoin.

Ryhmétasolla operatiiviset riskit pysyivat hyvin hallinnassa, ja
OP Yrityspankille ei aiheutunut toteutuneista operatiivisista
riskeistd merkittévia tappioita. Muiden riskien osalta
riskiasemaa kéaydaan lapi tarkemmin pankkitoiminta- ja
Ryhmétoiminnot-kohtaisesti. Pankkitoiminta sisaltéa
liketoimintasegmentit: Yrityspankki ja pddomamarkkinat,
Rahoitusyhtidpalvelut ja maksuliike seka Baltia.

Arvio Ukrainan sodan vaikutuksista
OP Yrityspankin riskeihin

Venajan hyokkayssota Ukrainassa voi vaikuttaa OP
Yrityspankin tuottoihin ja riskeihin vélillisesti asiakkaiden
muuttuneiden toimintaedellytysten, yleisen
finanssimarkkinatilanteen ja tekniseen infrastruktuuriin
kohdistuvan haitanteon my6ta. Vaikutukset voivat realisoitua
muun muassa seuraavan kaltaisilla tavoilla:

kasvaneina saamisten arvonalentumisina
sijoitusvarallisuuden arvojen laskuna

kattavien pakotteiden ja vastapakotteiden
vaikutuksina OP Ryhmaan tai sen asiakkaiden
toimintaan

tukkuvarainhankinnan hinnan nousuna

toiminnan jatkuvuusongelmina OP Yrityspankkiin tai
sen asiakkaisiin kohdistuvien kyberhyokkaysten
seurauksena.

Pankkitoiminta

Pankkitoiminnan keskeiset riskit ovat asiakasliiketoiminnasta
syntyva luottoriski sekd markkinariskit.

Pankkitoiminnan luottoriskiasema séilyi vakaana ja
riskitasoltaan maltillisena seka luottokannan yleinen laatu
hyvand, mutta riski negatiiviselle kehitykselle on olemassa.
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Luottoriskiasemaan voi vaikuttaa negatiivisesti korkotason
nousu.

Pankkitoiminnan pitk&aikaisten sijoitusten markkinariskitaso
on laskenut toisella vuosineljanneksella.
Omaisuuslajijakaumaan ei tehty merkittavia muutoksia
katsauskaudella. Sijoitusten markkinariskia mittaava VaR-
tunnusluku oli katsauskauden lopussa 33 miljoonaa euroa
(383). VaR-tunnusluku siséltad likviditeettireservin ja
pankkitoiminnan pitkdaikaiset joukkovelkakirjalainasijoitukset
seké niiden korkoriski& suojaavat johdannaiset.

Yrityspankin markkinariskin VaR 95 % luottamustasolla ja
10 paivan pitoajalla
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Markets-toiminnan avoin korkoriski on edelleen alhainen,
mutta alkuvuoden suuret korkoliikkeet ovat kasvattaneet
korkoriskid. Tama nakyy markkinariskid mittaavan Expected
Shortfall (ES) -luvun ja erityisesti korkoriskin osuuden
nousuna verrattuna edeltédvaan vuosineljannekseen.

Markkinariskin ES 97,5 % luottamustasolla ja 1 paivan
Milj. € pitoajalla
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Pankkitoiminnan rahoitustaseen korkoriski mitattuna yhden
prosenttiyksikon koron nousun vaikutuksena 12 kuukauden
korkokatteeseen oli 1 miljoona euroa (25) ja yhden
prosenttiyksikon laskun vaikutuksena -10 miljoona euroa (75)
keskimé&arin vuodessa. Korkotuloriski lasketaan yhden vuoden
aikaperiodille jakamalla kolmen seuraavan vuoden
korkotuloriskin summa kolmella.
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Lainanhoitojoustot ja jarjestamattomat saamiset

Terveet Jarjestamat-
lainanhoito- tomat saamiset
joustot (brutto) (brutto)
30.6. 31.12. 30.6. 31.12.
2022 2021 2022 2021
Yli 90 pv erdéntyneet
saamiset, mrd. € 0,12 0,18
Todennakdisesti maksamatta
jaavat saamiset, mrd. € 0,37 0,31
Lainanhoitojoustosaamiset,
mrd. € 0,15 0,19 0,20 0,14
Yhteensa, mrd. € 0,15 0,19 0,68 0,63

Tunnuslukuja

Ongelmasaamiset vastuista, %
Jarjestdmattomat saamiset vastuista, %
Terveet lainanhoitojoustosaamiset vastuista, %

Terveet lainanhoitojoustosaamiset ongelmasaamisista, %

Tappiota koskeva véhennysera (saamiset asiakkailta) ongelmasaamisista, %

OP Yrityspankki Oyj:ll& oli toisen vuosineljanneksen lopussa 7
(7) suurta asiakasriskig, ja niiden mééara oli yhteensa 3,5
miljardia euroa (3,5). Suurella asiakasriskilla tarkoitetaan
sellaista yksittéisen asiakaskokonaisuuden vastuiden maaraa,
joka vahennyserien ja muiden luottoriskien
vahentamistekniikoiden jalkeen ylittdd kymmenen prosenttia
asiakasriskia kattavista omista varoista. Asiakasriskia kattavilla
omilla varoilla tarkoitetaan CRR Il:n mukaisesti Tier 1 -omia
varoja.

Baltian pankkitoiminnan vastuut olivat 3,9 miljardia euroa
(3,7), joka oli 9,8 prosenttia (9,3) Yrityspankki-segmentin
pankkitoiminnan vastuista.

Tappiota koskevan vahennyserén jakautuminen toimialoittain
esitetdén ryhmatasolla OP Ryhmén puolivuosikatsauksessa.

Ryhmaétoiminnot

Ryhmétoiminnot -segmentin keskeiset riskit ovat
likviditeettireservin luotto- ja markkinariskit sek&
likviditeettiriskit. Merkittavin markkinariskitekija on
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Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022

27.7.2022 klo 9.00
Ongelma- Tappiota Ongelma-
saamiset koskeva saamiset
(brutto) vahennysera (netto)
306. 3112 | 306. 3112 | 306. 3112
2022 2021 2022 2021 2022 2021
012 018 0,07 0,09 0,04 0,09
037 031 013 0,09 0,24 022
0,34 032 0,09 0,09 025 0,24
0,83 0,81 0,30 0,27 0,53 0,55
30.6.2022 31.12.2021
2,26 2,29
1,86 1,77
0,39 0,52
175 229
429 415

luottoriskimarginaalien muutosten vaikutukset
likviditeettireserviin siséltyvien saamistodistusten arvoon.

OP Ryhmaén ja OP Yrityspankki Oyj:n rahoitusasema ja
maksuvalmius on vahva.

Likviditeettireservin saamistodistusten markkinariski (VaR 95
%) nousi katsauskaudella. Omaisuuslajijakaumassa ei
tapahtunut merkittavid muutoksia. Likviditeettireservin
markkinariskia mittaava VaR-tunnusluku oli katsauskauden
lopussa 31 miljoonaa euroa (30). VaR-tunnusluku sisaltaa
likviditeettireservin pitk&aikaiset joukkovelkakirjalainasijoitukset
ja niiden korkoriski& suojaavat johdannaissopimukset.
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Yrityspankin markkinariskin VaR 95 % luottamustasolla
ja 10 paivan pitoajalla
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OP Ryhma turvaa maksuvalmiutensa OP Yrityspankin
yllapitdmalla likviditeettireservilld, joka muodostuu pédasiassa
talletuksista keskuspankkiin ja keskuspankkirahoituksen
vakuudeksi kelpaavista saamisista. Likviditeettireservi riittaé
kattamaan lyhyen aikavélin rahoitustarpeen tiedossa olevien
ja ennakoitujen maksuvirtojen seké
likviditeettistressiskenaarion osalta.

OP Ryhméan maksuvalmiutta ja likviditeettireservin riittavyytta
seurataan muun muassa maksuvalmiusvaatimusta
mittaavalla LCR-suhdeluvulla. S&&ntelyn mukaan LCR-
suhdeluvun on oltava véhintd&n 100 prosenttia. OP Ryhman
LCR-suhdeluku oli 189 prosenttia (228) katsauskauden
lopussa.

OP Ryhmaén pitkdaikaisen rahoituksen riittavyytta seurataan
muun muassa rakenteellista rahoitusriskié mittaavalla NSFR-
suhdeluvulla. S&antelyn mukaan NSFR-suhdeluvun on oltava
vahintddn 100 prosenttia. OP Ryhméan NSFR-suhdeluku oli
131 prosenttia (132) katsauskauden lopussa.

Likviditeettireservi
Mrd. € 30.6.2022 31.12.2021 Muutos, %
Talletukset 26,8 326 178
keskuspankissa
Vakuuskelpoiset
saamistodistukset 3.2 40 -210
Yhteensa 30,0 36,7 -18,2
Ei—vakuuskelpoiset 20 10 1046
saamiset
Liloiciteettireser 320 376 -150
markkina-arvoin
Vakuuden aliarvostus
(Haircut) 03 -03 -
Likviditeettireservi 317 373 151
vakuusarvoin

Likviditeettireservi sisaltad hyvan luottoluokituksen omaavien
valtioiden, kuntien, rahoituslaitosten ja yritysten liikkeeseen
laskemia saamistodistuksia ja arvopaperistettuja saamisia.
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Likviditeettireserviin luettavien rahoitusvarojen
luottoluokitusjakauma 30.6.2022, milj.€

238 136 929
15~ \\

mAaa *

W Aal-Aa3

mA1-A3
Baal-Baa3
Bal tai alempi

Sisaisesti luokiteltu

*ml. talletukset keskuspankissa

Likviditeettireserviin luettavien rahoitusvarojen
maturiteettijakauma 30.6.2022, milj.€

562 e

m0-1v.

ml1-3v.

m3-5v.

5-7 v.

7-10 v.

10-v.

OP Ryhmaén keskusrahalaitoksena toimivalle OP Yrityspankki
Oyj:lle osuuspankit ja OP Osuuskunta tytaryhtidineen ovat
merkittava asiakasryhmd. OP Yrityspankki Oyj:n vastuista
20,7 prosenttia muodostui OP Ryhma&an kuuluvien yhteiséjen
vastuista. Nama vastuut kasvoivat katsauskauden aikana 742
miljoonaa euroa. Luottokelpoisuudeltaan osuuspankkien ja
OP Osuuskunnan vastuut ovat investointitasoa.
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Segmenttien tulos

OP Yrityspankki Oyj
Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
27.7.2022 klo 9.00

OP Yrityspankin liketoimintasegmentit ovat Yrityspankki ja pddomamarkkinat, Rahoitusyhtidpalvelut ja maksuliike sek& Baltia.
Ryhmétoiminnot-segmentissa (aiemmin Muu toiminta -segmentti) esitetdan liketoimintasegmentteihin kuulumaton toiminta.
Segmenttiraportointi laaditaan noudattaen tilinpa&tdksen laatimisperiaatteita.

Yrityspankki ja pddomamarkkinat
e Tulos ennen veroja oli -6 miljoonaa euroa (152).

e Tuotot pienenivat 54,3 prosenttia 94 miljoonaan euroon (206). Korkokate kasvoi 3,1 prosenttia 109 miljoonaan
euroon (106). Sijoitustoiminnan nettotuotot pienenivat 7 miljoonaan euroon (95). Markkinamuutoksista johtuvat
johdannaisten luotto- ja vastapuoliriskin (CVA) arvonmuutokset paransivat tulosta 5 miljoonaa euroa (15).

e Kulut kasvoivat 4,0 prosenttia 71 miljoonaan euroon (68). Vakausmaksun osuus kasvusta oli 4 miljoonaa euroa.
e Luottokanta kasvoi katsauskaudella 3,6 prosenttia 15,8 miljardiin euroon (15,2).
e Saamisten arvonalentumiset heikensivat tulosta 29 miljoonaa euroa. Vertailukaudella saamisten arvonalentumisia

palautui 15 miljoonaa euroa.

Avainlukuja

Milj. € 1-6/2022 1-6/2021 Muutos, % 1-12/2021
Korkokate 109 106 31 213
Nettopalkkiotuotot -25 -9 -1733 -31
Sijoitustoiminnan nettotuotot 7 95 -931 167
Liiketoiminnan muut tuotot 4 14 -753 70
Tuotot yhteensa 94 206 -54,3 420
Henkilostokulut 17 18 -48 36
Poaistot ja arvonalentumiset 3 4 -325 7
Liiketoiminnan muut kulut 51 46 10,9 78
Kulut yhteensa 71 68 4,0 121
Saamisten arvonalentumiset -29 15 - -38
Tulos ennen veroja -6 152 -104,0 261
Kulu-tuotto-suhde, % 753 331 -42,2* 289
Koko pddoman tuotto (ROA), % -0,05 124 -1,29* 1,29
Koko pddoman tuotto ilman OP-bonuksia, % -0,05 124 -1,29* 1,29

30.6.2022 30.6.2021 Muutos, % 31.12.2021
Luottokanta, mrd. € 15,8 14,3 10,6 152

*Suhdeluvun muutos

Yrityspankki ja pddomamarkkinat -liketoimintasegmentti
tarjoaa yritys- ja yhteisdasiakkaille rahoitus- seka
likviditeetinhallintapalveluja. Palvelutarjontaan kuuluvat myos
velkaemissioiden jarjestaminen, corporate finance -palvelut,
osake-, valuutta-, joukkovelkakirja-, rahamarkkina- ja
johdannaistuotteet, strukturoidut sijoitustuotteet sek&
sijoitustutkimus. Segmentti tarjoaa padomamarkkinatuotteita
ja -palveluja omien asiakkaidensa lisaksi osuuspankkien
kautta yritys- ja henkilasiakkaille.

Yrityspankin panostukset kestévén talouden edistamiseen
kasvattivat kestévén rahoituksen sitoumuskannan 3,9
miljardiin euroon (3,0). Kestavyyskriteerilainojen maara on
kasvanut katsauskauden aikana ja kasvu vertailukauteen on
ollut merkittava. Yrityspankki on myds vahvistanut rooliaan

kestéavan rahoituksen neuvonantajana asiakkaidensa kestévén
rahoituksen viitekehysten valmisteluty6ssa.

Korko- ja valuuttasuojausten myynti on ollut alkuvuoden
ennatyksellisella tasolla korkean inflaation, nopeasti
nousseiden korkojen seka geopoliittisten riskien aiheuttaman
epéavarmuuden vuoksi.

Yrityspankki ja pagdomamarkkinat -liketoimintasegmentin
suorat vastuut Venajélle ovat pienet. Epasuoria vaikutuksia
markkinakehityksesta nakyi erityisesti trading-positioiden
tuloksissa.

Katsauskauden tulos
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Segmentin tulos ennen veroja oli -6 miljoonaa euroa (152).
Tuotot pienenivét 54,3 prosenttia. Kulut kasvoivat 4,0
prosenttia. Kulu-tuotto-suhde heikkeni vertailukaudesta 75,3
prosenttiin (33,1) tuottojen laskettua.

Korkokate kasvoi 3,1 prosenttia 109 miljoonaan euroon.
Segmentin luottokanta kasvoi vuoden aikana 10,6 prosenttia
ja oli 15,8 miljardia euroa. Nettopalkkiotuotot pienenivét -25
miljoonaan euroon (-9) OP Ryhmélle maksettavien
palkkiokulujen kasvettua.

Sijoitustoiminnan nettotuotot pienenivat 7 miljoonaan euroon
(95). OP Yrityspankin ja OP Ryhmén osuuspankkien vélisten
johdannaissopimusten markkinamuutoksista johtuva
arvonmuutos heikensi johdannaisliketoiminnan tuottoja 59
miljoonaa euroa (7).

Liiketoiminnan muut tuotot pienenivét 4 miljoonaan euroon
(14). Liiketoiminnan muita tuottoja kasvatti vertailukaudella
TLTRO Il -rahoituksen lissmarginaali.

Saamisten arvonalentumiset heikensivét tulosta 29 miljoonaa
euroa. Vertailukaudella saamisten arvonalentumiset
paransivat tulosta 15 miljoonaa euroa. Ukrainan sodan
vélilliset vaikutukset kasvattivat saamisten arvonalentumisia
ensimmaiselld vuosineljanneksella.

Kulut olivat 71 miljoonaa euroa (68). Henkildstokulut
pienenivat 4,8 prosenttia 17 miljoonaan euroon.
Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 10,9 prosenttia 51
miljoonaan euroon. Vakausmaksu kasvoi 4 miljoonaa euroa
18 miljoonaan euroon.

OP Yrityspankki Oyj
Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
27.7.2022 klo 9.00

13



e or

Rahoitusyhtiépalvelut ja maksuliike
e Tulos ennen veroja oli 55 miljoonaa euroa (52).

OP Yrityspankki Oyj
Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
27.7.2022 klo 9.00

e Tuotot kasvoivat 6,3 prosenttia 119 miljoonaan euroon (111). Korkokate kasvoi 6,1 prosenttia 81 miljoonaan

euroon (76).
o Kulut kasvoivat 57 miljoonaan euroon (55).

e Luottokanta kasvoi katsauskaudella 4,6 prosenttia 8,4 miljardiin euroon (8,0).
e Saamisten arvonalentumiset heikensivét tulosta 6 miljoonaa euroa (4).
o Merkittdvimmét kehityspanostukset kohdistuivat maksamisen jérjestelmien kehittdmiseen.

Avainlukuja

Milj. € 1-6/2022 1-6/2021 Muutos, % 1-12/2021
Korkokate 81 76 6,1 155
Nettopalkkiotuotot 30 28 92 58
Sijoitustoiminnan nettotuotot 0 0 -99,9 0
Liiketoiminnan muut tuotot 7 8 =47 18
Tuotot yhteensé 119 111 6,3 231
Henkilostokulut 14 13 6,7 26
Poistot ja arvonalentumiset 1 0 - 2
Liiketoiminnan muut kulut 42 42 0,6 76
Kulut yhteensa 51 55 36 104
Saamisten arvonalentumiset -6 -4 413 -37
Tulos ennen veroja 55 52 6,5 90
Kulu-tuotto-suhde, % 48,2 495 13* 449
Koko pddoman tuotto (ROA), % 1,01 0,99 0,01* 1,10
Koko pddoman tuotto ilman OP-bonuksia, % 1,01 0,99 0,01* 1,10

30.6.2022 30.6.2021 Muutos, %  31.12.2021
Luottokanta, mrd. € 84 7.8 7.8 80
Talletukset, mrd. € 13,0 132 -13 14,9

*Suhdeluvun muutos

Rahoitusyhtidpalvelut ja maksuliike -liketoimintasegmentti
tarjoaa asiakasrahoituspalveluja kuluttajille ja yrityksille,
maksamisen ja likviditeetinhallinnan palveluja,
ulkomaankaupan rahoituspalveluja seké kohde- ja
saatavavakuudellisia rahoituspalveluja.

Liiketoimintasegmentin merkittivimmat kehityspanostukset

kohdistuivat maksamisen perusjarjestelmien uudistamiseen.

Liséksi maksamisen ja rahoituksen asiointipalveluja
uudistettiin ja parannettiin.

Luottokanta kasvoi vuodessa 7,8 prosenttia 8,4 miljardiin
euroon. Talletuskanta pieneni vuoden aikana 1,3 prosenttia
13,0 miljardiin euroon. Rahoituspalvelujen kysynta on
jatkunut hyvall tasolla, mutta toimitusketjujen haasteet
viivastyttavat asiakkaiden investointeja ja hankkeiden
toteuttamista.

Rahoitusyhtipalvelut ja maksuliike -liketoimintasegmentin
suorat vastuut Venajélle ovat pienet ja rajoittuvat trade
finance -liikketoimintaan.

Katsauskauden tulos

Segmentin tulos ennen veroja oli 55 miljoonaa euroa (52).
Tuotot kasvoivat 6,3 prosenttia. Kulut kasvoivat 3,6

prosenttia. Kulu-tuotto-suhde vahvistui vertailukaudesta 48,2

prosenttiin (49,5).

Korkokate kasvoi 6,1 prosenttia 81 miljoonaan
euroon. Korkokatetta kasvatti rahoitusyhtiGtuotteiden
korkokatteen kasvu. Nettopalkkiotuotot kasvoivat 30
miljoonaan euroon (28). Lilkketoiminnan muut tuotot,
7 miljoonaa euroa, olivat vertailukauden tasolla.
Saamisten arvonalentumiset heikensivat tulosta 6
miljoonaa euroa (4).

Kulut olivat 57 miljoonaa euroa (55). Henkildstokulut
kasvoivat 6,7 prosenttia 14 miljoonaan euroon.
Liiketoiminnan muut kulut, 42 miljoonaa euroa, olivat
vertailukauden tasolla.
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Baltia

e Tulos ennen veroja oli 9 miljoonaa euroa (7).

OP Yrityspankki Oyj
Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
27.7.2022 klo 9.00

o Tuotot kasvoivat 71,5 prosenttia 30 miljoonaan euroon (17). Korkokate kasvoi 82,0 prosenttia 25 miljoonaan

euroon (14).

e Kulut kasvoivat 38,7 prosenttia 16 miljoonaan euroon (11). Vakausmaksun osuus kasvusta oli 1 miljoonaa euroa.
e Luottokanta kasvoi katsauskaudella 16,7 prosenttia 2,8 miljardiin euroon (2,4).
e Saamisten arvonalentumiset heikensivat tulosta 5 miljoonaa euroa. Vertailukaudella saamisten arvonalentumisia

palautui 1 miljoona euroa.

o Merkittdvimmét kehityspanostukset kohdistuivat maksuliikejérjestelman kehitykseen.

Avainlukuja

Milj. € 1-6/2022 1-6/2021 Muutos, % 1-12/2021
Korkokate 25 14 82,0 33
Nettopalkkiotuotot 6 4 46,2 9
Sijoitustoiminnan nettotuotot 0 - - 0
Liiketoiminnan muut tuotot 0 0 - 0
Tuotot yhteensé 30 17 715 42
Henkilostokulut 4 3 55,6 6
Poaistot ja arvonalentumiset 1 1 75 2
Liiketoiminnan muut kulut 10 8 36,6 14
Kulut yhteensa 16 11 387 22
Saamisten arvonalentumiset -5 1 - 0
Tulos ennen veroja 9 7 29,8 20
Kulu-tuotto-suhde, % 528 65,3 125* 528
Koko pddoman tuotto (ROA), % 0,58 051 0,07* 0,71
Koko pddoman tuotto ilman OP-bonuksia, % 0,58 051 0,07* 0,71

30.6.2022 30.6.2021 Muutos, % 31.12.2021
Luottokanta, mrd. € 28 23 22,0 24
Talletukset, mrd. € 038 0,6 394 0,7

OP Yrityspankin Baltian tytaryhtiot fuusioituivat vuoden 2021 lokakuussa OP Yrityspankkiin, miké vaikuttaa lukujen vertailukelpoisuuteen.

*Suhdeluvun muutos

Baltia-segmentti tarjoaa yritys- ja yhteisGasiakkaille rahoitus-
ja likviditeetinhallintapalveluja seké& ulkomaankaupan
rahoituspalveluja paikallisella asiantuntemuksella. OP
Yrityspankki Oyj:ll& on sivuliikkeet Virossa, Latviassa ja
Liettuassa.

Segmentin luottokanta kasvoi vuoden aikana 22,0 prosenttia
2,8 miljardiin euroon. Talletuskanta kasvoi vuoden aikana
39,4 prosenttia 0,8 miljardiin euroon.

Baltia-segmentin suorat vastuut Venégjélle ovat pienet.
Asiakkaiden luottoriskiaseman seurantaa on tehostettu
Venajan hyokattya Ukrainaan.

Inflaation kehittymiseen ja sen seuraamusvaikutuksiin Baltian
maissa tullaan kiinnittmaan erityistd huomiota.

Merkittavimmat kehityspanostukset vuonna 2022
kohdistuvat erityisesti maksuliikejarjestelmén parantamiseen
ja siiné etenkin pikamaksujen kehittamiseen.

Katsauskauden tulos

OP Yrityspankin Baltian tytaryhtiét fuusioituivat vuoden 2021
lokakuussa OP Yrityspankkiin, mika vaikuttaa lukujen
vertailukelpoisuuteen.

Segmentin tulos ennen veroja oli 9 miljoonaa euroa (7).
Tuotot kasvoivat 71,5 prosenttia. Kulut kasvoivat 38,7
prosenttia. Kulu-tuotto-suhde vahvistui vertailukaudesta 52,8
prosenttiin (65,3).

Korkokate kasvoi 25 miljoonaan euroon (14). Luottokanta on
kasvanut vuoden aikana 22,0 prosenttia. Nettopalkkiotuotot
kasvoivat 6 miljoonaan euroon (4).

Saamisten arvonalentumiset heikensivét tulosta 5 miljoonaa
euroa. Vertailukaudella saamisten arvonalentumisia palautui
1 miljoona euroa.

Kulut olivat 16 miljoonaa euroa (11). Henkildstokulut
kasvoivat 55,6 prosenttia 4 miljoonaan euroon.
Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 36,6 prosenttia 10
miljoonaan euroon. Vakausmaksu kasvoi 1 miljoonaa euroa 4
miljoonaan euroon.
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Ryhmatoiminnot

e Tulos ennen veroja oli -31 miljoonaa euroa (-69).
e Maksuvalmius séilyi vahvana.

OP Yrityspankki Oyj
Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
27.7.2022 klo 9.00

Avainlukuja

Milj. € 1-6/2022 1-6/2021 Muutos, % 1-12/2021
Korkokate -34 -46 - 11
Nettopalkkiotuotot -2 -2 56,9 -5
Sijoitustoiminnan nettotuotot 7 1 3915 1
Liiketoiminnan muut tuotot 12 9 393 19
Tuotot yhteensé -17 -37 - 27
Henkilostokulut 2 2 179 4
Muut kulut 11 30 -63,0 127
Kulut yhteensa 14 32 -58,0 132
Saamisten arvonalentumiset 0 0 -71,2 0
Tulos ennen veroja -31 -69 -553 -105
Saamiset ja velat yhteenliittyman keskusyhteisolle ja

jésenluottolaitoksille, nettorahoitusasema, mrd. € -156 -139 - -131

Ryhmétoimintoihin on keskitetty OP Ryhmaa tukevat
toiminnot, kuten keskuspankki. Keskuspankin vastuulla on
jésenluottolaitosten ja keskusyhteisékonsernin rahoituksen ja
maksuvalmiuden hallinta. Se vastaa myés OP Ryhman
tukkuvarainhankinnasta yhdessa OP-Asuntoluottopankki
Oyj:n kanssa. Liiketoiminnan tuotot muodostuvat pa&osin
korkokatteesta ja sijoitustoiminnan nettotuotoista. Sen
merkittavimmét riskilajit ovat markkinariskit ja luottoriski.
Ryhmétoiminnoissa esitetdan lisaksi ne tuotot, kulut,
sijoitukset ja pddomat, joita ei ole kohdistettu
liketoimintasegmenteille.

Katsauskauden tulos

Ryhmétoiminnot-segmentin tulos ennen veroja oli -31
miljoonaa euroa (-69). Tulos ennen veroja kayvin arvoin oli
-52 miljoonaa euroa (-90).

Korkokate oli 34 miljoonaa euroa negatiivinen (-46).
Korkokatetta kasvatti markkinariskiposition vertailukautta
parempi tulos seka vertailukauden jélkeen erddntyneiden
paéomalainojen kustannuksen poistuminen. Ehdollinen
TLTRO-lisékorko heikensi korkokatetta 4 miljoonaa euroa (4),
mihin vaikuttivat heikentévésti muuttuneet arviot
takaisimaksun ajankohdista.

Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 7 miljoona euroa (1).
Sijoitustoiminnan nettotuotot sisélsivat saamistodistusten
myyntivoittoja 9 miljoona euroa (3).

Katsauskauden muita kuluja vertailukauteen néhden vahensi
OP Ryhmén sisélla vélitettdvan TLTRO-rahoituksen EKP:n
talletuskoron ylitthvan marginaalin mééran pieneneminen.

Senior- ja senior non-preferred -ehtoisen
tukkuvarainhankinnan keskimarginaali oli kesdkuun lopussa
36 korkopistetta (34).

OP Yrityspankilla oli kesdkuun lopussa TLTRO III -rahoitusta
yhteensa 12,0 miljardia euroa.

OP Yrityspankki laski tammikuussa likkeeseen vihredn 500
miljoonan euron senior non-preferred -ehtoisen
joukkovelkakirjalainan 5,5 vuoden maturiteetilla. Touko-
kesékuussa laskettiin likkeeseen 800 miljoonan euron
senior-ehtoinen joukkovelkakirjalaina kahden vuoden
maturiteetilla kun huomioidaan lainan lisierat, ja kesakuussa
laskettiin liikkeeseen 350 miljoonan Englannin punnan
senior-ehtoinen joukkovelkakirjalaina 3,5 vuoden
maturiteetilla.

Tammi—kesékuussa OP Yrityspankissa laskettiin likkeeseen
pitkdaikaisia joukkovelkakirjalainoja yhteensé 2,0 miljardia
euroa (2,0).

TLTRO Il -rahoituksen kokonaiskorko aikavalilla 24.6.2020—
23.6.2022 on EKP:n talletuskorko (koko aikavélille -0,50 %)
miinus 0,50 %. Alennettu korko oli ehdollinen
nettoluotonannon kasvukriteerien tayttymiselle.
Nettoluotonannon kasvun jalkimmainen tarkastelukausi
paéttyi 31.12.2021, ja Suomen Pankki vahvisti kyseisen
korkohyddyn saavutetuksi katsauskaudella.

TLTRO Il -rahoituksen 23.6.2022 jélkeisen ajan
korkoprosentti on kullekin lainaerélle EKP:n
talletuskorkoprosentin keskiarvo koko laina-ajalta.

Yhteenliittymén keskusyhteison ja jasenluottolaitosten
sijoitukset OP Yrityspankkiin olivat katsauskauden paattyessa

16



e or

15,6 miljardia euroa (-13,1) suuremmat kuin niiden
keskuspankista ottama rahoitus. M&éraa kasvatti
jésenluottolaitosten OP Yrityspankkiin tekemien talletusten
maaran kasvu.

OP Ryhmaén ja OP Yrityspankki Oyj:n rahoitusasema ja
maksuvalmius on vahva.

OP Yrityspankki Oyj
Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
27.7.2022 klo 9.00
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OP Yrityspankki Oyj
Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
27.7.2022 klo 9.00
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ICT-Investoinnit

OP Yrityspankki investoi jatkuvasti toimintansa kehittimiseen
ja asiakaskokemuksen parantamiseen. Palvelutoiminnan
kehittamiseen liittyvista kustannuksista merkittavé osa
muodostuu ICT-investoinneista.

OP Yrityspankin kehittAmismenot ja tuotannon yllapitoon
liittyvat ICT-kulut olivat yhteensé 46 miljoonaa euroa (47).
KehittAmismenot sisltavat lisenssimaksuja, ostettuja
palveluita, muita hankkeisiin littyvid ulkoisia kustannuksia
seké omaa tyota. Kehittdmismenot yhteensa olivat 9
miljoonaa euroa (8). Kehittdmismenoja ei ole aktivoitu.

Yksityiskohtaisempaa tietoa OP Yrityspankin investoinneista
sisdltyy timan puolivuosikatsauksen
liketoimintasegmenttikohtaisiin osioihin.

Henkilosto ja palkitseminen

OP Yrityspankki Oyj:n palveluksessa oli katsauskauden
lopussa 870 henkiloé (767). OP Yrityspankin henkilomaaraa
kasvattivat toisella vuosineljanneksella paéosin
kesatyontekijat.

Henkildsto katsauskauden lopussa

30.6.2022 31.12.2021

Yrityspankki ja

paadomamarkkinat 317 290
Rahoitusyhtipalvelut

ja maksuliike 377 312
Baltia 133 125
Ryhmétoiminnot 43 40
Yhteensa 870 767

OP Ryhmaén ja OP Yrityspankin muuttuva palkitseminen
koostuu vuonna 2022 koko henkildstoé koskevasta
tulospalkkiojarjestelmasta ja henkilgstdrahastosta.
Yrityskohtaiset vuosisuunnitelman mukaiset tavoitteet sek&
ryhmatasoiset strategiset tavoitteet huomioidaan
tulospalkkiojérjestelman ja henkilbstérahaston mittareissa.
Palkitsemisjarjestelmi& laadittaessa on otettu huomioon
finanssi- ja rahoitusalan palkitsemisjérjestelmia koskeva
saantely.

Hallinnointi ja johto

OP Yrityspankki Oyj:n johtamisjarjestelmén perustan
muodostavat liketoimintasegmentit. OP Yrityspankin
toimintaa johdetaan osana OP Ryhman johtamisjérjestelmaa.

OP Yrityspankki Oyj:n varsinaisessa yhtickokouksessa
2.3.2022 hallitukseen valittiin puheenjohtajaksi OP Ryhmén
paéjohtaja Timo Ritakallio ja hallituksen muiksi jaseniksi OP
Ryhmén talous- ja rahoitusjohtaja Mikko Timonen, Helsingin
Seudun Osuuspankin toimitusjohtaja Jarmo Viitanen, OP

Keski-Suomen toimitusjohtaja Pasi Sorri ja OP Turun Seudun

toimitusjohtaja Petteri Rinne.

Tilintarkastajaksi tilikaudelle 2022 valittiin varsinaisessa
yhtiokokouksessa tilintarkastusyhteisdé KPMG Oy Ab. KPMG
Oy Ab:n nimedmana paavastuullisena tilintarkastajana toimii
KHT Juha-Pekka Mylén.

OP Ryhman Pankkitoiminnan yritys- ja instituutioasiakkaat -
liketoiminnasta vastaava johtaja, tekniikan lisensiaatti Katja
Keitaanniemi on toiminut OP Yrityspankin toimitusjohtajana
6.8.2018 alkaen. Rahavirrat ja kdyttopadoma -liketoiminta-
alueen johtaja, oikeustieteen kandidaatti, VT, MBA Jari
Jaulimo on toiminut toimitusjohtajan sijaisena 1.8.2020
alkaen.

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

OP Osuuskunnan hallitus paatti 26.7.2022 tehda
ennakkohakemuksen Euroopan keskuspankille
standardimenetelmén kayttdmiseksi
vakavaraisuuslaskennassa sisdisten mallien (IRBA) ja kaytossa
olevan standardimenetelméén perustuvan riskipainotettujen
erien lattiatason sijaan. Mahdollisella standardimenetelmaan
siirtymiselld ei ole vaikutusta OP Yrityspankin
vakavaraisuuteen ja riskiasemaan. Paatdsten taustalla ovat
lisd&ntyneet sddntelyn vaatimukset ja pankkivalvoja Euroopan
keskuspankin kanssa kdydyt keskustelut sisdisten
luottoluokittelumenetelmien soveltamisesta.

Loppuvuoden nakymat

Niin maailman kuin Suomenkin talouden kehitys oli vuoden
alkupuoliskolla yh& monilla mittareilla myonteista. Yritysten
tulokset pysyivat hyvina ja tydttomyys laski
korkeasuhdanteiden lukemiin. Venajan hyokkayssota
Ukrainassa, koronaviruspandemia, energian kallistuminen ja
korkea inflaatio lisdsivat kuitenkin epédvarmuutta ja
heikensivat kehitysta.

Keskuspankit alkoivat kiristdé rahapolitiikkaansa, ja
markkinoilla korot nousivat kevaalla jyrkasti.
Rahoitusmarkkinoilla epédvarmuus lisééntyi, ja osakekurssit
laskivat selvasti.

Monet poikkeukselliset tekijat vaikuttavat talouden nakymiin.
Koronaviruspandemia, sota Ukrainassa, korkea inflaatio,
rahoitusmarkkinoiden lisdéntyva epavarmuus ja kiristyva
rahapolitiikka heikentavat talouden nakymia.
Koronapandemian jaljiltd on silti paljon patoutunutta
kysyntéd, ja talouden tilanne on yha vahva. L&hiaikoina
inflaation odotetaan pysyvén korkealla ja talouden kasvun
hidastuvan, mutta niin Suomessa kuin euroalueella yleisen
taloustilanteen ennakoidaan pysyvan kohtalaisen hyvana.
Vuoden kuluessa rahapolitiikan arvioidaan kiristyvan ja
korkojen jatkavan nousua.

Tuloskehityksen merkittdvimmaét epavarmuustekijét littyvat
Ukrainan sodan, koronaviruspandemian ja inflaation myota
korko- ja sijoitusympériston muutoksiin sekd saamisten
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arvonalentumisten kehitykseen. Liséksi tulevaan
tuloskehitykseen vaikuttavat markkinoiden kasvuvauhti ja
kilpailutilanteen muutos.

Arvio vuoden 2022 tuloksen kehityksesta annetaan
ainoastaan ryhmétasolla OP Ryhmén tilinpéatostiedotteessa
seké osa- ja puolivuosikatsauksissa.

Kaikki tassé puolivuosikatsauksessa esitetyt arviot perustuvat
tdmanhetkiseen nédkemykseen toimintaympariston, OP
Yrityspankki Oyj:n ja sen eri toimintojen kehityksestd, ja
todelliset tulokset voivat olla merkittévastikin erilaiset.

OP Yrityspankki Oyj
Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
27.7.2022 klo 9.00
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja esitetd&dn kuvaamaan liiketoiminnan taloudellista kehitysta ja parantamaan vertailukelpoisuutta eri
raportointikausien valilla. Kéytettyjen vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty alla.

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Tunnusluku

Oman padoman tuotto (ROE), %

Koko p&doman tuotto (ROA), %

Kulujen osuus tuotoista, %

Luottokanta

Saamisten arvonalentumiset luotto- ja
takauskannasta, %

Talletukset

Tappiota koskevan vahennyseran
kattavuusaste (coverage ratio), %

Maksukyvyttémyyden havainnointiaste
(default capture rate), %

Laskentakaava

Katsauskauden tulos x (tilikauden
paivat/katsauskauden péaivat)

Oma pédoma (kauden alun ja lopun x 100

keskiarvo)

Katsauskauden tulos x (tilikauden

paivat/katsauskauden péaivat) 100

Taseen loppusumma keskimaérin (kauden
alun ja lopun keskiarvo)

Kulut yhteensa 100

Tuotot yhteensé

Tase-era Saamiset asiakkailta

Saamisten arvonalentumiset x (tilikauden
paivat/katsauskauden péaivat) x 100

Luotto- ja takauskanta katsauskauden
lopussa

Tase-eran Velat asiakkalille sisaltamat
talletukset

Tappiota koskeva véhennysera

Saamiset asiakkailta (taseen ja taseen x 100

ulkopuoliset erét)

Uudet maksukyvyttdmat sopimukset, jotka

olivat vaiheessa 2 vertailukaudella « 100

Uudet maksukyvyttdmét sopimukset
katsauskaudella

Erillislaskentaan perustuvat tunnusluvut

Vakavaraisuussuhde, %

Tier 1 -vakavaraisuussuhde, %

Ydinp&doman (CET1) vakavaraisuussuhde, %

Omat varat yhteensa 100

Kokonaisriski

Ensisijainen pddoma (Tier 1) 100

Kokonaisriski

Ydinp&doma (CET1)

x 100
Kokonaisriski

OP Yrityspankki Oyj
Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
27.7.2022 klo 9.00

Kuvaus

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon omalle pd&domalle on kertynyt
tuottoa katsauskauden aikana.

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon toimintaan sitoutuneelle
padomalle on kertynyt katsauskaudella tuottoa.

Tunnusluku kertoo, miké on kulujen osuus tuotoista. Mita
matalampi tunnusluku on, sitd parempi.

Taseen erassa Saamiset asiakkailta esitetdan luottokanta.

Tunnusluvulla kuvataan tuloslaskelmalle kirjattujen saamisten
arvonalentumisten maaraa suhteessa luotto- ja takauskantaan.
Mitd matalampi tunnusluku on, sitd parempi.

Taseen erassa Velat asiakkaille esitetaan talletukset.

Tunnusluku kuvaa, paljonko odotettavissa olevien tappioiden
maéaré kattaa vastuun maarasta.

Tunnusluku kuvaa SICR-mallin (merkittava luottoriskin kasvu)
tehokkuutta, eli kuinka moni sopimus oli vaiheessa 2 ennen kuin
se siirtyi vaiheeseen 3.

Tunnusluku kuvaa luottolaitoksen vakavaraisuutta ja kertoo
omien varojen suhteen kokonaisriskin maaraan.

Tunnusluku kuvaa luottolaitoksen vakavaraisuutta ja kertoo
ensisijaisen padoman suhteen kokonaisriskin maaraan.

Tunnusluku kuvaa luottolaitoksen vakavaraisuutta ja kertoo
ydinpadoman suhteen kokonaisriskin maaraan.
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Véahimmaisomavaraisuusaste (leverage ratio),
% Ensisijainen pdédoma (T1) x 100

Vastuiden maara

Maksuvalmiusvaatimus (LCR), % Likvidit varat
Likviditeetin ulosvirtaukset - lividiteetn % 20°
sisédn virtaukset stressitilanteessa
Pysyvén varainhankinnan vaatimus (NSFR), %  Pysyva varainhankinta
Pysyvén varainhankinnan vaade x 100
Jarjestaméattomat saamiset vastuista, % Jarjestaméattomat saamiset (brutto) x 100
Vastuut katsauskauden lopussa
Ongelmasaamiset vastuista, % Ongelmasaamiset (brutto) x 100

Vastuut katsauskauden lopussa

Terveet lainanhoitojoustosaamiset vastuista, % Terveet lainanhoitojoustosaamiset (brutto) x 100
Vastuut katsauskauden lopussa

OP Yrityspankki Oyj
Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
27.7.2022 klo 9.00

Tunnusluku kuvaa luottolaitoksen velkaantuneisuutta ja
kertoo ensisijaisen padoman suhteen vastuiden
kokonaismaaraan.

Tunnusluku kuvaa lyhyen aikavélin maksuvalmiusriskid,
joka edellyttaa pankilta riittdvia korkealaatuisia likvideja
varoja 30 paivaa kestavasta akuutista stressiskenaariosta
selvidmiseen.

Pysyvén varainhankinnan tunnusluku kuvaa pitkan aikavalin
likviditeettiriskia, joka edellyttad pankilta riittdvad maaraa
vakaita rahoitusléhteité suhteessa vakaita rahoituslahteita
edellyttaviin eriin. Tavoitteena on turvata varojen ja velkojen
kestavaa maturiteettirakennetta vuoden aikahorisontilla ja
rajoittaa turvautumista liiaksi lyhytaikaiseen
tukkuvarainhankintaan.

Tunnusluku kuvaa vakavissa maksuongelmissa olevien
asiakkaiden vastuiden osuutta koko vastuukannasta.
Jarjestamattomilla saamisilla tarkoitetaan yli 90 péivaa
eraantyneitd saamisia ja muita riskillisiksi luokiteltuja
saamisia seka téllaisiin saamisiin kohdistuvia asiakkaan
taloudellisista vaikeuksista johtuvia lainanhoitojoustoja.
Lainanhoitojoustot ovat asiakkaan aloitteesta sovittuja
helpotuksia alkuperéiseen maksuohjelmaan, ja niilla
pyritdén auttamaan asiakasta selviytymaéan valiaikaisista
maksuvaikeuksista. Jarjestamattdmat saamiset esitetddn
bruttomaaraising, niista ei ole vahennetty odotettavissa
olevia luottotappioita.

Tunnusluku kuvaa maksuongelmissa olevien asiakkaiden
vastuiden osuutta koko vastuukannasta.
Ongelmasaamisilla tarkoitetaan yli 90 péivaa eraantyneita
saamisia, muita riskillisiksi luokiteltuja saamisia seka
tallaisiin tai terveisiin saamisiin kohdistuvia asiakkaan
taloudellisista vaikeuksista johtuvia lainanhoitojoustoja.
Lainanhoitojoustot ovat asiakkaan aloitteesta sovittuja
helpotuksia alkuperéiseen maksuohjelmaan, ja niilla
pyritdén auttamaan asiakasta selviytymaéan valiaikaisista
maksuvaikeuksista. Jarjestamattdmien lainanhoitojoustojen
liséksi ongelmasaamisiin sisaltyvat koeajalla olevat
jarjestamattomista saamisista jo tervehtyneet
lainanhoitojoustosaamiset tai saamiset, joissa
lainanhoitojousto on tehty sopimukseen, joka ei ollut
jarjestamaton. Muista kuin asiakkaan taloudellisista
vaikeuksista johtuneita maksuohjelmamuutoksia ei luokitella
ongelmasaamisiksi. Ongelmasaamiset esitetddn
bruttomaaraising, niista ei ole vahennetty odotettavissa
olevia luottotappioita.

Tunnusluku kuvaa terveiden lainanhoitojoustosaamisten
osuutta koko vastuukannasta.

Terveité lainanhoitojoustosaamisia ovat koeajalla olevat
jarjestamattomista saamisista jo tervehtyneet
lainanhoitojoustosaamiset tai saamiset, joissa
lainanhoitojousto on tehty sopimukseen, joka ei ollut
jarjestamaton. Muista kuin asiakkaan taloudellisista
vaikeuksista johtuneita maksuohjelmamuutoksia ei luokitella
lainanhoitojoustosaamisiksi.
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Terveet lainanhoitojoustosaamiset
ongelmasaamisista, %

Tappiota koskeva véhennysera (saamiset
asiakkailta) ongelmasaamisista, %

Luotto- ja takauskanta

Vastuut

Muut vastuut

Terveet lainanhoitojoustosaamiset (brutto) x 100

Ongelmasaamiset katsauskauden lopussa

Tappiota koskeva véhennysera, joka
kohdistuu tase-eréan saamiset asiakkailta x 100

Ongelmasaamiset katsauskauden lopussa

Luottokanta + takauskanta

Luotto- ja takauskanta + korkosaamiset +
kayttamattdmat luottojarjestelyt

Korkosaamiset + kayttdmattomat
luottojérjestelyt

OP Yrityspankki Oyj
Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
27.7.2022 klo 9.00

Tunnusluku kuvaa terveiden lainanhoitojoustosaamisten
osuutta ongelmasaamisista, joihin siséltyy terveiden
lainanhoitojoustosaamisten liséksi jarjestamattomat
saamiset.

Terveité lainanhoitojoustosaamisia ovat koeajalla olevat
jarjestamattomista saamisista jo tervehtyneet
lainanhoitojoustosaamiset tai saamiset, joissa
lainanhoitojousto on tehty sopimukseen, joka ei ollut
jarjestamaton. Muista kuin asiakkaan taloudellisista
vaikeuksista johtuneita maksuohjelmamuutoksia ei luokitella
lainanhoitojoustosaamisiksi.

Tunnusluku kuvaa odotettavissa olevien tappioiden osuutta
kaikista ongelmasaamisista. Ongelmasaamisiin siséltyvat
jarjestamattomat saamiset seka terveet
lainanhoitojoustosaamiset

Tunnusluku kuvaa annettujen luottojen ja takausten
yhteisméaaraa.

Ongelmasaamisten ja jarjestamattdmien saamisten
suhteutusperusteena kéytetaan luotto- ja takauskannan,
korkosaamisten seka kayttamattémien luottojérjestelyiden
(nostamattomat luotot ja nostovarat) summaa.

Luotto- ja takauskannan liséksi vastuita muodostuu
korkosaamisista seka kayttamattdmista luottojarjestelyista
(nostamattomat luotot ja nostovarat).
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O P OP Yrityspankki Oyj
Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022

27.7.2022 klo 9.00
Vakavaraisuustaulukot
Luottolaitosvakavaraisuus

Omat varat, milj. € 30.6.2022 31.12.2021
OP Yrityspankki Oyj:n oma padoma 4223 4 296
K&yvan arvon rahasto, rahavirran suojaus 4 1
Ydinpddoma (CET1) ennen vahennyksia 4227 4297
Aineettomat hyddykkeet -7 -12
Elakevastuun ylikate ja arvostusoikaisut -72 -35
Ennakoitu voitonjako -80
ECL - odotetut tappiot alijgdméa -120 =72
Jarjestdmattomien vastuiden kattamisvaatimuksesta puuttuva maara -1 -1
Ydinpddoma (CET1) 4027 4098
Ensisijainen pddoma (T1) 4027 4098
Debentuurilainat 1308 1308
Debentuurilainat, joihin sovelletaan siirtymasaannosta 108 141
ECL - odotetut tappiot ylijadma 76 16
Toissijainen padoma (T2) 1492 1464
Omat varat yhteensa 5520 5562
Kokonaisriski, milj. € 30.6.2022 31.12.2021
Luotto- ja vastapuoliriski 24 713 23947
Standardimenetelma (SA) 3395 3118
Valtio- ja keskuspankkivastuut 33 40
Luottolaitosvastuut 7 5
Yritysvastuut 3249 2966
Vahittaisvastuut 48 52
Muut 57 55
Siséisten luottoluokitusten menetelma (IRB) 21 318 20 829
Luottolaitosvastuut 1220 1194
Yritysvastuut 17 630 17 242
Vahittaisvastuut 1937 1940
Oman paéoman ehtoiset sijoitukset 93 63
Muut 438 391
Markkina- ja selvitysriski, standardimenetelma 1384 1380
Operatiivinen riski, standardimenetelma 1028 1040
Vastuun arvonoikaisu (CVA) 183 204
Muut riskit* 5 206

Kokonaisriski yhteensa 32514 26 570

*Standardimenetelmaan perustuva riskipainotettujen erien lisdys
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OP Yrityspankki Oyj

Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022

27.7.2022 klo 9.00
Suhdeluvut, % 30.6.2022 31.12.2021
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 124 154
Tier1-vakavaraisuussuhde 124 154
Vakavaraisuussuhde 17,0 20,9
Suhdeluvut ilman siirtyméasaannosta, % 30.6.2022 31.12.2021
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 124 154
Tier1-vakavaraisuussuhde 124 154
Vakavaraisuussuhde 16,6 204
Padomavaatimus, milj. € 30.6.2022 31.12.2021
Omat varat 5520 5 562
Padomavaatimus 3419 2792
Puskuri pddomavaatimuksiin 2100 2770

Padomavaatimus muodostuu minimivaatimuksesta 8 prosenttia, kiintedsta lisapadomavaatimuksesta 2,5 prosenttia ja ulkomaisten vastuiden
maakohtaisista muuttuvista lisapddomavaatimuksista.
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TAULUKKO-0OSA

Tuloslaskelma
Milj. € Liite 1-6/2022 1-6/2021 4-6/2022 4-6/2021
Korkokate 3 181 150 87 73
Nettopalkkiotuotot 4 8 21 5 7
Sijoitustoiminnan nettotuotot 5 14 96 6 47
Liiketoiminnan muut tuotot 18 17 7 7
Tuotot yhteensa 221 284 104 134
Henkildstokulut 38 36 20 19
Poistot ja arvonalentumiset 6 6 3 3
Liiketoiminnan muut kulut 6 110 111 39 45
Kulut yhteensa 153 153 62 67
Saamisten arvonalentumiset 7 -40 12 2 10
Tulos ennen veroja 28 142 45 77
Tuloverot 4 28 8 16
Kauden tulos 23 115 37 62
Laaja tuloslaskelma
Milj. € Liite 1-6/2022 1-6/2021 4-6/2022 4-6/2021
Kauden tulos 23 115 37 62
Erat, joita ei siirreté tulosvaikutteisiksi
Etuuspohijaisten elakejarjestelyiden uudelleen
madrittamisesté johtuvat voitot/(tappiot) 12 4 8 2
Erat, jotka saatetaan myohemmin siirtaa tulosvaikutteiseksi
Kéayvén arvon rahaston muutos
Kéaypaan arvoon arvostamisesta -28 6 -8 5
Rahavirran suojauksesta -4 -2 1 1
Tuloverot
Erist4, joita ei siirreta tulosvaikutteiseksi
Etuuspohjaisten elakejarjestelyiden uudelleen
maarittamisesté johtuvista voitoista/(tappioista) -2 -1 -2 0
Erista, jotka saatetaan mydhemmin siirtaa tulosvaikutteiseksi
Kéaypaan arvoon arvostamisesta 6 -1 2 -1
Rahavirran suojauksesta 1 0 0 0
Kauden laaja tulos 7 121 39 68
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Tase

Milj. € Liite 30.6.2022 31.12.2021
Kateiset varat 26 980 32789
Saamiset luottolaitoksilta 13383 13419
Johdannaissopimukset 14 4621 3712
Saamiset asiakkailta 27 434 26 236
Sijoitusomaisuus 17 497 17 373
Aineettomat hyodykkeet 7 12
Aineelliset hyodykkeet 5 5
Muut varat 1208 1274
Verosaamiset 2
Varat yhteensa 91 138 94 820
Velat luottolaitoksille 40973 42 660
Johdannaissopimukset 4416 2 669
Velat asiakkaille 16 345 18 357
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 8 20 737 22 630
Varaukset ja muut velat 2 695 1874
Verovelat 318 339
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 1431 1994
Velat yhteensd 86 915 90 524
Oma padoma
Osakepaaoma 428 428
Kéyvan arvon rahasto 9 16 42
Muut rahastot 1019 1019
Kertyneet voittovarat 2760 2 807
Oma pédoma yhteensd 4223 4296
Velat ja oma padoma yhteensa 91 138 94 820
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Oman padadoman muutoslaskelma

Oma

Osake- Kéyvén arvon Muut Kertyneet pédoma

Milj. € padoma rahasto rahastot voittovarat yhteensa
Oma padédoma 1.1.2021 428 22 1019 2551 4020
Kauden laaja tulos 3 118 121
Kauden tulos 115 115
Muut laajan tuloksen erat 3 3 6
Oma pédédoma 30.6.2021 428 25 1019 2 669 4141
Oma

Osake- Kéyvén arvon Muut Kertyneet pédoma

Milj. € padoma rahasto rahastot voittovarat yhteensa
Oma pésoma 1.1.2022 428 42 1019 2 807 4 296
Kauden laaja tulos -26 33 7
Kauden tulos 23 23
Muut laajan tuloksen erat -26 9 -16
Voitonjako -80 -80
Muut 0 0
Oma pdéoma 30.6.2022 428 16 1019 2760 4223
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Rahavirtalaskelma

Mili. € 1-6/2022 1-6/2021
Liiketoiminnan rahavirta

Kauden tulos 23 115
Oikaisut kauden tulokseen 603 323
Liiketoiminnan varojen lisdys (-) tai vdhennys (+) -2 364 -5 304
Saamiset luottolaitoksilta 108 -1738
Johdannaissopimukset -139 -34
Saamiset asiakkailta -1318 -407
Sijoitusomaisuus -1080 -3271
Muut varat 65 146
Liiketoiminnan velkojen lisdys (+) tai vahennys (-) -2 267 14 790
Velat luottolaitoksille -1114 14 276
Johdannaissopimukset 544 -55
Velat asiakkaille -2012 420
Varaukset ja muut velat 314 149
Maksetut tuloverot -23 -17
Saadut osingot 0 0
A. Liiketoiminnan rahavirta yhteensa -4 029 9 906
Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin 0

Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden luovutukset 0 0
B. Investointien rahavirta yhteensa 0 (V]
Rahoituksen rahavirrat

Velat, joilla on huonompi etuoikeus, muutos -519 -56
Yleiseen likkeeseen lasketut velkakirjat, muutos -1146 -150
Maksetut osingot -80 0
Vuokrasopimusvelat 0 0
C. Rahoituksen rahavirta yhteensa -1745 -207
Rahavarojen nettomuutos (A+B+C) -5774 9 699
Rahavarat kauden alussa 32891 21 842
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 37 -199
Rahavarat kauden lopussa 27 154 31342
Saadut korot 337 379
Maksetut korot -133 -301
Rahavarat

Kateiset varat 26 980 31144
Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta 174 197
Yhteensd 27 154 31342
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Laatimisperiaatteet
Segmenttiraportointi

Korkokate

Nettopalkkiotuotot

Sijoitustoiminnan nettotuotot
Liiketoiminnan muut kulut

Saamisten arvonalentumiset

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Kéyvan arvon rahasto verojen jalkeen
Annetut vakuudet

Rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelu
Toistuvasti kdypaan arvoon arvostettujen erien ryhmittely arvostusmenetelman mukaisesti
Taseen ulkopuoliset sitoumukset
Johdannaissopimukset
Lahipiiritapahtumat
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Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin Osavuosikatsaukset ja vuoden 2021 tilinpaatoksessa esitettyjen
laatimisperiaatteiden mukaan.

Vuoden 2022 alusta lahtien Muu toiminta -segmentin uusi nimi on Ryhmatoiminnot-segmentti.

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton. Kaikki puolivuosikatsauksen luvut on pydristetty, joten yksittaisten lukujen yhteenlaskettu
summa saattaa poiketa esitetystd summaluvusta.

Puolivuosikatsaus on julkaistu suomen, englannin ja ruotsin kielelld. Suomenkielinen puolivuosikatsaus on virallinen, jota
kaytetaan, mikali havaitaan ristiriitaisuutta kieliversioiden valilla.

1. Johdon harkintaa edellyttavat laatimisperiaatteet ja arvioihin liittyvat keskeiset epavarmuustekijat

Puolivuosikatsausta laadittaessa tehdédan tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, joiden lopputulemat voivat poiketa
toteumasta. Lisdksi joudutaan kayttdmaan harkintaa tilinpaatoksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Puolivuosikatsauksen
laadinnassa johdon harkintaa on kdytetty erityisesti odotettavissa olevien luottotappioiden laskennassa.

Odotettavissa olevat luottotappiot

Odotettavissa olevien luottotappioiden (ECL) laskentamallien maarittdmiseen liittyy useita johdon harkintaa edellyttavia tekijoita,
muun muassa:

e  oikeiden ECL-mallien valinta niin, ettd mallit kuvaavat sopimuskannan odotettavissa olevia luottotappioita
mahdollisimman hyvin

malleissa tehdyt erilaiset oletukset ja asiantuntija-arviot

ECL-mallien parametrien estimointimenetelmien valinta

sopimuksen maturiteetin maarittdminen erapaivattémille luotoille (valmiusluotot)

kaytettavissé olevan mallinnusaineiston ja datan laatuun liittyvéan malliriskin méaarittdminen

sopimusten oikea ryhmittely eri segmentteihin siten, ett& niiden ECL lasketaan oikealla mallilla
makroekonomisten tekijdiden valinta niin, ettd niiden muutokset korreloivat sopimusten maksukyvyttémyyden
todennakoisyyden kanssa

makroekonomisten skenaarioiden ja niiden todennakdéisyyksien ennustaminen tulevaisuuteen

esimerkiksi koronaviruspandemian takia tiettyyn toimialaan kohdistetut johdon harkintaan perustuvat lisdvaraukset
e vakuuden maantieteellisen sijainnin perusteella tehdyt johdon harkintaan perustuvat vakuusarvon alennukset.

Johdon harkintaa on kaytetty myos luottoriskin merkittdvén kasvun arvioinnissa, muun muassa:

e henkildasiakkaiden suhteellisen luottoriskin muutoksen arvioinnissa kaytetyssa asiantuntija-arviossa, jolla varmistetaan
todenmukainen maara sopimuksia siirtyméan vaiheeseen 2 ennen siirtymisté vaiheeseen 3 (ns. default capture rate)

e absoluuttisen rajan valinnassa, joka perustuu maksukyvyttémyyden historialliseen kayttéytymiseen sekd OP Ryhman
luottoriskiprosessiin

e sen ajanjakson pituuden maarittdmisessa, jonka aikana asiakkaan on osoitettava hyvad maksukayttaytymista, jotta
arvonalentumisvaihe voi parantua vaiheesta 3 vaiheeseen 2 ja 1.

Varsinainen ECL-lukujen laskenta suoritetaan ECL-malleja kdyttéden ilman johdon harkintaa, paitsi jos kyseessa on
paasaantoisesti vaiheessa 2 tai 3 ja tarkkailulistalla oleva suuri yritysvastuu, jolloin ECL lasketaan asiantuntija-arvioon
perustuvalla kassavirtaperusteisella ECL-menetelmalla.

Johdon harkintaan perustuvat lisivaraukset (management overlay) suoraan ECL-lukuihin (ns. post model adjustments) on
tarkoitettu vain véliaikaiseen kayttdon, kunnes varauksen aiheuttama ennakoimaton tapahtuma tai olosuhde on saatu huomioitua
ECL-malleissa. Nykyiset ECL-mallit eivat huomioi kestavan kehityksen (Environmental, Social ja Governance, ESG) riskeja
erillisend komponenttina.

Muilta kuin edelld esitetyin osin odotettavissa olevien luottotappioiden laskentaan sisédltyva johdon harkinta ja arviot siséaltyvéat
vuoden 2021 tilinpaatdkseen.

Liitteessd 7. Saamisten arvonalentumiset kerrotaan tehdyistd Ukrainaan sotaan liittyvista valinnoista odotettavissa olevien
luottotappioiden laskennassa.

2. TLTRO Il -rahoituksen efektiivinen korko

Efektiivinen korko on laskettu TLTRO-rahoitukselle perustuen johdon arvioon nettoluotonannon kriteerien tayttymisesta tulevilla
tarkastelujaksoilla. Jos tdhan johdon arvioon tulee mydhemmin muutoksia, kasitelladn ne lainan kirjanpitoarvon muutoksina.
Lainan bruttomaarainen kirjanpitoarvo lasketetaan uudelleen siten, ettd se vastaa uudelleen arvioitujen rahavirtojen nykyarvoa,
joka on maaritetty diskonttaamalla kdyttaen lainan alkuperéista efektiivistd korkoa. Tasté syntyva oikaisu kirjataan
tulosvaikutteisesti.
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Liite 2. Segmenttiraportointi

Segmenttikohtaiset tiedot

Yrityspankki ja Rahoitusyhtio-
padoma- palvelut ja Ryhmé- Segmenttien
Tulos tammi 2022, milj. € markkinat maksuliike Baltia toiminnot viliset erat Yhteensa
Korkokate 109 81 25 -34 181
josta siséiset nettotulokset ennen veroja -2 -19 0 21
Nettopalkkiotuotot -25 30 6 -2 8
Sijoitustoiminnan nettotuotot 7 0 0 7 14
Liiketoiminnan muut tuotot 4 7 0 12 -4 18
Tuotot yhteensa 94 119 30 -17 -4 221
Henkiléstokulut 17 14 4 2 38
Poistot ja arvonalentumiset 3 1 1 1 6
Liiketoiminnan muut kulut 51 42 10 11 -4 110
Kulut yhteensa 71 57 16 14 -4 153
Saamisten arvonalentumiset -29 -6 -5 0 -40
Tulos ennen veroja -6 55 9 -31 28
Yrityspankki ja Rahoitusyhtio-
padoma- palvelut ja Ryhmé- Segmenttien
Tulos tar 2021, milj. € markkinat maksuliike Baltia toiminnot viliset erat Yhteensa
Korkokate 106 76 14 -46 150
josta siséiset nettotulokset ennen veroja 11 -13 0 2
Nettopalkkiotuotot -9 28 4 -2 21
Sijoitustoiminnan nettotuotot 95 0 0 1 96
Liiketoiminnan muut tuotot 14 8 0 9 -14 17
Tuotot yhteensa 206 111 17 -37 -14 284
Henkiléstokulut 18 13 3 2 36
Poistot ja arvonalentumiset 4 0 1 1 6
Liiketoiminnan muut kulut 46 42 8 30 -14 111
Kulut yhteensa 68 55 11 32 -14 153
Saamisten arvonalentumiset 15 -4 1 0 12
Tulos ennen veroja 152 52 7 -69 142
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Yrityspankki ja Rahoitusyhtio-
padoma- palvelut ja Ryhmé- Segmenttien
Tase 30.6.2022, milj. € markkinat maksuliike Baltia toiminnot viliset erat Yhteensa
Kéateiset varat 11 144 41 26 784 26 980
Saamiset luottolaitoksilta 225 13 157 13383
Johdannaissopimukset 4351 270 4621
Saamiset asiakkailta 15 830 8413 2784 407 27 434
Sijoitusomaisuus 563 16 934 17 497
Aineettomat hyddykkeet 3 2 1 1 7
Aineelliset hyddykkeet 0 1 3 1 5
Muut varat 279 373 10 546 1208
Verosaamiset 0 0 0 2 2
Varat yhteenséa 21 037 9 160 2839 58 102 91 138
Velat luottolaitoksille 3 336 0 40 633 40973
Johdannaissopimukset 4179 237 4416
Velat asiakkaille 24 12 995 849 2476 16 345
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 1385 19 352 20 737
Varaukset ja muut velat 728 370 24 1573 2 695
Verovelat 1 1 0 316 318
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 1431 1431
Velat yhteenséa 6 320 13703 873 66 019 86 915
Oma padoma 4223
Yrityspankki ja Rahoitusyhtio-
padoma- palvelut ja Ryhmé- Segmenttien

Tase 31.12.2021, milj. € markkinat maksuliike Baltia toiminnot viliset erat Yhteensa
Kéateiset varat 11 124 48 32 606 32789
Saamiset luottolaitoksilta -2 133 -3 13291 13 419
Johdannaissopimukset 3441 271 3712
Saamiset asiakkailta 15 240 8 041 2385 570 26 236
Sijoitusomaisuus 487 0 0 16 886 17 373
Aineettomat hyodykkeet 5 3 2 1 12
Aineelliset hyddykkeet 1 1 3 1 5
Muut varat 307 321 -97 743 1274
Verosaamiset 0 0 0 0

Varat yhteensé 19 490 8 622 2338 64 370 94 820
Velat luottolaitoksille -40 151 0 42 549 42 660
Johdannaissopimukset 2553 117 2 669
Velat asiakkaille -1 14 894 663 2801 18 357
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 1 406 21225 22 630
Varaukset ja muut velat 747 0 -4 1131 1874
Verovelat 1 0 2 336 339
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 1994 1994
Velat yhteensé 4 665 15 045 661 70 153 90 524
Oma padoma 4 296
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Liite 3. Korkokate

Milj. € 1-6/2022 1-6/2021 4-6/2022 4-6/2021
Korkotuotot
Saamiset luottolaitoksilta 4 21 3 11
Saamiset asiakkailta

Lainat 195 176 101 88

Rahoitusleasingsaamiset 18 12 9 6

Arvoltaan alentuneet lainat ja muut sitoumukset

Yhteenséa 212 187 110 94
Saamistodistukset

Arvostettava kdypdan arvoon tulosvaikutteisesti 0 0 0 0

Kéaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat 26 26 14 13

Jaksotettu hankintameno -8 -2 -4 -2

Yhteensa 17 24 10 11
Johdannaissopimukset

Kayvan arvon suojaus -52 -54 -28 -27

Rahavirran suojaus 0 0 0

Muut 1 3 0 1

Yhteenséa -51 -51 -28 -26
Velat luottolaitoksille

Negatiiviset korot 53 47 22 28
Velat asiakkaille

Negatiiviset korot 22 18 10 10
Muut 4 3 2 2
Yhteenséa 260 248 129 129
Korkokulut
Velat luottolaitoksille 28 33 18 15
Velat asiakkaille -3 -5 -0 -3
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 32 47 16 22
Velat, joilla on huonompi etuoikeus

Padomalainat 0 0

Muut 19 32 7 16

Yhteenséa 19 33 7 16
Johdannaissopimukset

Kéyvan arvon suojaus -79 -81 -41 -40

Muut -13 -19 -8 -9

Yhteenséa -93 -100 -49 -49
Saamiset luottolaitoksilta

Negatiiviset korot 79 84 38 47
Muut 3 2 2 1
Yhteenséa 65 94 31 50
Korkokate ilman suojauslaskennan arvostuserid 195 155 98 79
Suojaavat johdannaiset -257 -56 -111 -5
Suojauskohteiden arvonmuutokset 243 51 99 0
Korkokate yhteensad 181 150 87 73
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Liite 4. Nettopalkkiotuotot

Yrityspankki Rahoitusyhtio-
ja padgoma- palvelut ja Ryhma- Segmenttien
Tammi—kesékuu 2022, milj. € markkinat maksuliike Baltia toiminnot véliset erat Yhteensa 4-6/2022
Palkkiotuotot
Luotonanto 13 8 2 0 23 13
Talletukset 0 0 2 0 2 1
Maksuliike 0 16 0 0 16 8
Arvopapereiden vélitys 13 13 5
Arvopapereiden liikkeeseenlasku 3 0 3 2
Rahastopalkkiot 0 0 0 0 0
Omaisuudenhoito 1 0 1 1
Lainopilliset palvelut 0 0 0
Takaukset 1 5 1 0 6 3
Muut 0 4 0 4 2
Yhteenséa 31 32 6 0 69 35
Palkkiokulut
Luotonanto 1 0 1 0
Maksuliike 0 1 0 0 1 1
Arvopapereiden vélitys 2 0 2 1
Arvopapereiden liikkeeseen lasku 1 0 1 1
Omaisuudenhoito 0 2 2 1
Takaukset 0 0 0
Johdannaiset 52 52 25
Muut 1 2 1
Yhteenséa 57 2 0 61 30
Nettopalkkiotuotot yhteensé -25 30 6 -2 8 5
Yrityspankki Rahoitusyhtid-
ja padgoma- palvelut ja Ryhma- Segmenttien
Tammi—kes#kuu 2021, milj. € markkinat maksuliike Baltia toiminnot véliset erat Yhteensa 4-6/2021
Palkkiotuotot
Luotonanto 15 8 1 0 24 12
Talletukset 0 0 1 0 2 1
Maksuliike 0 17 0 17 9
Arvopapereiden vélitys 16 16 7
Arvopapereiden liikkeeseenlasku 5 5 2
Rahastopalkkiot 0 0 0 0 0
Omaisuudenhoito 1 0 0 1 0
Takaukset 1 5 0 7 3
Muut 0 1 0 1 0
Yhteensa 38 30 0 72 35
Palkkiokulut
Luotonanto 0 0 1 0
Maksuliike 0 1 0 0 2 1
Arvopapereiden vélitys 2 0 2 1
Arvopapereiden liikkeeseen lasku 1 0 2 1
Omaisuudenhoito 0 1 1 1
Takaukset 0 0 0
Johdannaiset 42 42 23
Muut 2 0 0 2 1
Yhteenséa a7 2 0 2 51 27
Nettopalkkiotuotot yhteensé -9 28 4 -2 21 7
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Liite 5. Sijoitustoiminnan nettotuotot

Milj. € 1-6/2022 1-6/2021 4-6/2022 4-6/2021
K&ypddn arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
kirjattavien nettotuotot
Saamistodistukset

Myyntivoitot ja -tappiot 9 3 0 0
Yhteensa 9 3 0 0

Kdypdadn arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen
nettotuotot

Kaupankayntitarkoituksessa pidettévét rahoitusvarat
Saamistodistukset

Korkotuotot ja -kulut 2 3 1 1

Arvostusvoitot ja -tappiot -21 -2 -11

Yhteensé -19 2 -10 1
Osakkeet ja osuudet

Arvostusvoitot ja -tappiot 3 0 0 0

Yhteensa 3 0 0 0
Johdannaiset

Korkotuotot ja -kulut -5 9 -6 3

Arvostusvoitot ja -tappiot 26 81 22 42

Yhteensa 20 91 16 45
Yhteenséa 5 92 6 46

Sijoitustoiminnan nettotuotot yhteensé 14 96 6 a7



Liite 6. Liiketoiminnan muut kulut

Milj. € 1-6/2022 1-6/2021 4-6/2022 4-6/2021
ICT-kulut
Tuotanto 37 39 18 18
Kehittaminen 9 8 4 4
Toimitilat 0 0 0 0
Viranomais- ja tilintarkastusmaksut 31 25 2 3
Palvelumaksut OP Osuuskunnalle 11 11 4 6
Ostetut palvelut 10 7 5 3
Tietoliikenne 1 1 0 0
Markkinointi 1 1 0 0
Yhteiskuntavastuu 0 0 0
Vakuutus- ja varmuuskulut 4 1 3 1
Muut 7 19 3 9
Liiketoiminnan muut kulut yhteensa 110 111 39 45
Kehittamismenot
Milj. € 1-6/2022 1-6/2021 4-6/2022 4-6/2021
Kehittamisen ICT-kulut 9 8 4 4
Oman ty6n osuus 0
Kehittdmisen kulut tuloslaskelmalla yhteensa 9 8 4 4
Aktivoidut ICT-menot 0
Aktivoidut kehittdmismenot yhteensd 0
Kehittdmismenot yhteenséd 8 4
Poistot ja arvonalentumiset 5 2 3
Liite 7. Saamisten arvonalentumiset
Milj. € 1-6/2022 1-6/2021 4-6/2022 4-6/2021
Luotto- ja takaustappioina poistetut saamiset -22 -4 -21 -1
Palautukset poistetuista saamisista 0 0 0 0
Odotettavissa olevat luottotappiot (ECL) saamisista
asiakkailta ja taseen ulkopuolisista erista -19 15 23 11
Odotettavissa olevat luottotappiot (ECL)
saamistodistuksista 0 0 0 0
Saamisten arvonalentumiset yhteensa -40 12 2 10
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Luottoriskille alttiina olevat vastuut ja niiden tappiota koskeva vahennysera

[o] issa olevien It ioiden laskennan piiriin kuul vastuut ar heittain 30.6.2022
Vastuut Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Vastuut
yhteensi
Muut kuin yli
30 pv Yli 30 pv
Milj. € ergfintyneet  eraintyneet Yhteensd
Saamiset asiakkailta (brutto)
Yrityspankki 26 221 1806 173 1979 536 28 737
Saamiset asiakkailta yhteensé. 26 221 1 806 173 1979 536 28 737
Taseen ulkopuoliset nostovarat ja limiitit
Yrityspankki 8 887 381 79 460 65 9412
at ja limiitit 8 887 381 79 460 65 9412
Muut taseen ulkopuoliset sitoumukset
Yrityspankki 7 352 476 476 94 7922
Muut taseen i i yh 7352 476 0 476 94 7922
Saamistodistukset
Ryhmaétoiminnot 13 082 34 34 13 116
Saamistodistukset yhteensi 13 082 34 0 34 0 13 116
[o] issa olevien It 1 laskennan piiriin kuuluvat vastuut yhteensi 55 543 2 697 252 2 949 695 59 186
Tappiota kosk henny ar isvaiheittain 30.6.2022
Tappiota
Taseessa olevat vastuut seka taseen ulkopuoliset nostovarat ja limiitit* Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 koskeva
véhennyseré
Muut kuin yli yhteens
30 pv Yli 30 pv
Milj. € erddntyneet erééintyneet Yhteenséd
Saamiset asiakkailta
Yrityspankki -26 -18 -6 -24 -270 -320
Saamiset asiakkailta yhteensa -26 -18 -6 -24 -270 -320
Taseen ulkopuoliset sitoumukset**
Yrityspankki -2 -3 -3 -31 -36
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensa -2 -3 -3 -31 -36
Saamistodistukset***
Ryhmaétoiminnot -1 -1 -1 -2
Saamistodistukset yhteensa -1 -1 -1 -2
Yhteenséd -29 -21 -6 -28 -302 -359

* Tappiota koskeva vihennyser kirjataan yhtend summana vahentaman tase-ersa.
** Tappiota koskeva vahennysera kirjataan tase-eraan varaukset ja muut velat.

*** Tappiota koskeva vahennysera kirjataan kayvan arvon rahastoon muun laajan tuloksen eriin.
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Alla olevassa taulukossa esitetdan yhteenveto tappiota koskevasta vahennyserastéa suhteessa vastuun maaraan arvonalentumisvaiheittain. Kattavuusasteella kuvataan tappiota

koskevan vahennyseran suhteellista osuutta vastuun maarasta.

Yhteenveto ja tunnusluvut 30.6.2022 Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensi

Muut kuin yli

30 pv Yli 30 pv

erddntyneet erééintyneet Yhteens&
Saamiset asiakkailta; taseen- ja taseen ulkopuoliset erat
Yrityspankki 42 461 2663 252 2915 695 46 070
Tappiota koskeva vahennysera
Yrityspankki -28 -21 -6 -27 -302 -356
Kattavuusaste (Coverage ratio), %
Yrityspankki -0,07 % -0,78 % -2,47 % -0,92 % -43,42 % -0,77 %
Saamiset asiakkailta; taseen- ja taseen ulkopuoliset erét yhteensa 42 461 2663 252 2915 695 46 070
Tappiota koskeva vahennysera yhteensa -28 -21 -6 -27 -302 -356
Kattavuusaste (Coverage ratio), % yhteensa -0,07 % -0,78 % -247% -0,92 % -43,42 % -0,77 %
Saamistodistukset kirjanpitoarvo
Ryhmaétoiminnot 13 082 34 34 13 116
Tappiota koskeva vahennysera
Ryhmaétoiminnot -1 0 0 -2
Kattavuusaste (Coverage ratio), %
Ryhmaétoiminnot -0,01 % -1,74 % -1,74 % -0,02 %
Saamistodistukset yhteensa 13 082 34 34 13 116
Tappiota koskeva vahennysera yhteensa -1 -1 -1 -2
Kattavuusaste (Coverage ratio), % yhteensa -0,01 % -1,74% -1,74% -0,02 %
Odi issa olevien It s 1 laskennan piiriin kuul vastuut ar iheittain 31.12.2021
Vastuut Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 y:t":e‘::;

Muut kuin yli

30 pv Yli 30 pv

Milj. € erddntyneet erééintyneet Yhteenséd
Saamiset asiakkailta (brutto)
Yrityspankki 24 673 1058 247 1304 508 26 486
Saamiset asiakkailta yhteensa 24 673 1058 247 1304 508 26 486
Taseen ulkopuoliset nostovarat ja limiitit
Yrityspankki 4279 190 88 278 75 4631
Nostovarat ja limiitit yhteensa 4279 190 88 278 75 4631
Muut taseen ulkopuoliset sitoumukset
Yrityspankki 7 196 121 121 78 7 396
Muut taseen ulkopuoli i k yh 7 196 121 121 78 7 396
Saamistodistukset
Ryhmaétoiminnot 13 160 31 31 13 191
Saamistodistukset yhteensa 13 160 31 31 13191
Odi issa olevien It 1 laskennan piiriin kuuluvat vastuut yhteensa 49 309 1399 335 1733 661 51 704
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Tappiota kosk hennysers ar isvaiheittain 31.12.2021

Tappi
Taseessa olevat vastuut seka taseen ulkopuoliset nostovarat ja limiitit* Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 ka:i:::
véhennyseré
Muut kuin yli yhteens
30 pv Yli 30 pv

Milj. € erddntyneet erééintyneet Yhteenséd
Saamiset asiakkailta
Yrityspankki -23 -23 -2 -25 -269 -317
Saamiset asiakkailta yhteensa -23 -23 -2 -25 -269 -317
Taseen ulkopuoliset sitoumukset**
Yrityspankki -3 -3 -3 -14 -20
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensa -3 -3 -3 -14 -20
Saamistodistukset***
Ryhmaétoiminnot -2 -1 -1 -2
Saamistodistukset yhteensa -2 -1 -1 -2
Yhteenséd -28 -26 -2 -28 -283 -339
* Tappiota koskeva vahennysera kirjataan yhtena summana vahentamaan tase-eraa.
** Tappiota koskeva vahennysera kirjataan tase-eraan varaukset ja muut velat.
*** Tappiota koskeva vahennysera kirjataan kayvan arvon rahastoon muun laajan tuloksen eriin.
Alla olevassa taulukossa esitetdan yhteenveto tappiota koskevasta vahennyserasta suhteessa vastuun maaraan arvonalentumisvaiheittain. Kattavuusasteella kuvataan tappiota
koskevan vahennyseran suhteellista osuutta vastuun maarasta.
Yhteenveto ja tunnusluvut 31.12.2021 Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteens#

Muut kuin yli

30 pv Yli 30 pv
ergfintyneet  eraintyneet Yhteensd

Saamiset asiakkailta; taseen ja taseen ulkopuoliset erét
Yrityspankki 36 149 1368 335 1703 661 38513
Tappiota koskeva véhennyseré
Yrityspankki -26 -25 -2 -27 -283 -337
Kattavuusaste (Coverage ratio), %
Yrityspankki -0,07 % -1,85% -0,63 % -1,61% -42,83 % -0,88 %
Saamiset asiakkailta; taseen ja taseen ulkopuoliset er&t yhteensi 36 149 1368 335 1703 661 38513
Tappiota koskeva véhennysers yhteensé -26 -25 -2 =27 -283 -337
Kattavuusaste (Coverage ratio), % yhteensé -0,07% -1,85% -0,63 % -161% -42,83 % -0.88 %
Saamistodistukset kirjanpitoarvo
Ryhmaétoiminnot 13 160 31 31 13191
Tappiota koskeva véhennyseré
Ryhmaétoiminnot -2 -1 -1 -2
Kattavuusaste (Coverage ratio), %
Ryhmatoiminnot -0,01 % -2,00 % -2,00 % -0,02 %
Saamistodistukset yhteensi 13 160 31 31 13191
Tappiota koskeva véhennyser# yhteensé -2 -1 -1 -2
Kattavuusaste (Coverage ratio), % yhteensé -0,01% -2,00 % -2,00 % -0,02 %
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Alla olevassa taulukossa esitetdan odotettavissa olevien luottotappioiden laskennan piiriin kuuluvien vastuiden muutos arvonalentumisvaiheittain 1-6/2022 aikana seuraavien

tekijoiden vaikutuksesta:

Saamiset asiakkailta ja taseen iset erat, milj. € Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteens#
Saamiset asiakkailta; taseen- ja taseen ulkopuoliset erat 1.1.2022 36 149 1703 661 38513
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2, ml. lyhennykset -1728 1718 -10
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3, ml. lyhennykset -174 164 -10
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1, ml. lyhennykset 437 -480 -43
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3, ml. lyhennykset -87 83 -5
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1, ml. lyhennykset 33 -34 -1
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2, ml. lyhennykset 41 -39 2
Alkuperaisesta myontamisesta ja hankinnasta johtuvat lisaykset 4954 85 13 5052
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset -3088 -104 -86 -3278
Vaihe pysynyt samana, ml. lyhennykset 5 864* 40 -46 5858
Lopulliseksi luottotappioksi kirjatut -21 -21
Saamiset asiakkailta; taseen- ja taseen ulkopuoliset erét 30.6.2022 42 461 2915 695 46 070
* Vaihe 1 positiivinen nettomuutos liittyy taseen ulkopuolisten limiittien korotuksiin.
Alla olevassa taulukossa esitetaan tappiota koskevan vahennyserdn muutos arvonalentumisvaiheittain 1-6/2022 aikana.

asiakkailta ja taseen iset erat, milj. € Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteenst

Koko voimassa- Koko voimassa-
12 kk oloaika oloaika

Tappiota koskeva vahennysera 1.1.2022 26 27 283 337
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -2 12 9
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -3 56 52
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 1 -3 -3
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 -4 19 15
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 0 -5 -4
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 1 -6 -5
Alkuperaisesta myontamisesté ja hankinnasta johtuvat lisaykset 4 2 3 8
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset -4 -6 -16 -26
Riskiparametreissa tapahtuneet muutokset (netto) 6 -1 -14 -9
Muutokset mallioletuksissa ja metodologiassa 0 0 1 1
Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vahennystilin pienentymiset -18 -18
Odotettavissa olevat luottotappiot, nettomuutos 1 -1 18 19
Tappiota koskeva vahennysera 30.6.2022 28 27 302 356
Odotettavissa olevat luottotappiot, nettomuutos 4-6/2022 12 2 -23 -9

OP Yrityspankki paivitti kesakuussa 2022 lifetime EAD -mallit ja maturiteettimallin. Mallimuutokset lisasivat OP Yrityspankin odotettavissa olevia luottotappioita 1 miljoonaa euroa,
mika raportoidaan ylla olevassa taulukossa rivilla "muutokset mallioletuksissa ja metodologiassa”. Lifetime EAD —-malleja kaytetaan IFRS 9 ECL-laskennassa estimoimaan sopimuksen
taseessa olevat vastuut maksukyvyttdmyyshetkella koko sopimuksen elinajalle. Maturiteettimallia kéytetaan IFRS 9 ECL-laskennassa estimoimaan sopimuksen elinaikaa niille henkil6-
ja yritysvastuiden valmiusluotoille, joiden luottoriski on kasvanut merkittavasti ja joille siten ECL lasketaan koko sopimuksen elinajalta (stage 2). Maturiteettimallia kaytetaan henkilo- ja

yritysvastuiden valmiusluotoille, silla néillé ei ole sopimuksen mukaista paattymispaivaa.

OP Yrityspankki on arvioinut Venajan Ukrainaan kohdistuvan hytkkayssodan aiheuttamia taloudellisia vaikutuksia asiakkaidensa luottoriskiin. Vaikutukset syntyvat mm. liiketoiminnan
paattymisesta seka energian, raaka-aineiden ja muiden tuotantokustannusten noususta. Tuloslaskelman saamisten arvonalentumiset kasvoivat ensimmaiselld vuosipuoliskolla 52
miljoonaa euroa 40 miljoonaan euroon (-12) verrattuna vuodentakaiseen. Kasvusta suurin osa tuli Ukrainan sodan valillisisté vaikutuksista. Kasvusta 5 miljoonaa euroa koostui johdon
harkintaa sisaltavasta ns. "management overlay" -varauksesta kohdistuen riskillisimpiin toimialoihin eli rakentamiseen, energiaan ja kuljetukseen. Ukrainan sodan vaikutuksista

odotettavissa olevien luottotappioiden maaraan sisaltyy viela huomattavaa epavarmuutta.

Vuoden 2021 lopussa OP Yrityspankki teki 6 miljoonan euron suuruisen ECL-lisavarauksen kohdistuen lahinna vaiheessa 3 oleviin liikekiinteistovakuudellisiin saataviin. Varauksella
ennakoitiin riskillisimpien liikekiinteistdjen vakuusarvoinnin paivityksesta aiheutuvaa ECL:n kasvua ja todennakéisia maksukyvyttomyyksia. Varausta ei ole purettu Q2 2022 aikana.
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Seuraavissa kaavioissa havainnolli 1 asi isten odotettavissa olevien luottotappioiden kehitysta arvonalentumisvaiheittain viime vuosina. Kaavioissa nakyy Vengjan
sotatoimien vaikutus Q2 2022 vaiheissa 2 ja 3.

Milj. € Vaihe 1 Milj. € Vaihe 2 Milj. € Vaihe 3
40 37 35 350
30 301

35 30 27 27 300 250 283
80 26 27 g 250 242 5
25 22 21

20 200
20

15 150
15
0 10 100
5 5 50
0 0 0

Q4/2020  Q2/2021  Q4/2021  Q2/2022 Q4/2020  Q2/2021  Q4/2021  Q2/2022 Q4/2020  Q2/2021  Q4/2021  Q2/2022

ECL-laskennassa makroekonomiset tekijat paivitetdan kvartaaleittain. ECL lasketaan kolmen eri skenaarion painotettuna keskiarvona. Skenaariopainot ovat olleet normaalilla tasolla eli
heikko 20 %, perus 60 % ja vahva 20 %. Ensimmaisen vuosipuoliskon 2022 aikana makroekonomisten ennusteiden péivityksella ei ollut merkittavaa vaikutusta odotettavissa olevien
luottotappioiden maaraan.

Seuraavissa kaavioissa havainnollistetaan BKT:n ja ty6ttémyysasteen ennusteiden muutosta.

BKT:n kasvuennuste Q4/2021 BKT:n kasvuennuste Q2/2022
70% 70%
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50% 50%
4,0 % 4,0%
30% 30%
20% 20%
10% 10%
0,0% 0,0%
-1,0% -1,0%
-2,0% -20%
-30% -30%
-4,0 % -4,0%
2020 2021 2022 2023 2024 2021 2022 2023 2024 2025
== BKT:n kasvu, perus ===BKT:n kasvu, vahva BKT:n kasvu, heikko == BKT:n kasvu perus ===BKT:n kasvu vahva BKT:n kasvu heikko
Tyottdmyys-%:n ennuste Q4/2021 Tyottdmyys-%:n ennuste Q2/2022
9,0% 9,0%
8,0% 80% .
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e TYOLOMYYS, % perus === Tyottomyys, % vahva Tyottomyys, % heikko e TYOLOMYYS, % perus == Tyottomyys, % vahva Tyottomyys, % heikko
Saamistodistukset, milj. € Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteens#
Koko voimassa- Koko voimassa-
12 kk oloaika oloaika
Tappiota koskeva vahennyseré 1.1.2022 2 0 2
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 0 0 0 0
Alkuperaisesta myontdmisesta ja hankinnasta johtuvat lisaykset 0 0 0 0
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset 0 0 0 0
Riskiparametreissa tapahtuneet muutokset (netto) 0 0 0 0
Odi issa olevat luottotappiot, nettomuutos 0 0 0
Tappiota koskeva vahennysera 30.6.2022 1 1 0 2
Od issa olevat luot iot, nettomuutos 4-6/2022 0 0 0 0
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Alla olevassa taulukossa esitetdan tappiota koskevan vahennyseran muutos arvonalentumisvaiheittain vuoden 2021 aikana.

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset erét, milj. € Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteens#

Koko voimassa- Koko voimassa-

12 kk oloaika oloaika
Tappiota koskeva véhennyserd 1.1.2021 36 29 243 308
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -1 6 5
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 o] 13 13
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 1 -4 -4
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 -7 32 25
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 2 -3 -1
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 o] -2 -2
Alkuperaisesta myontamisesta ja hankinnasta johtuvat lisaykset 10 5 8 24
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset -17 -6 -25 -48
Riskiparametreissa tapahtuneet muutokset (netto) -3 1 46 44
Arviointimetodiikan paivityksesta johtuvat muutokset (netto) 1 1 0 2
Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vahennystilin pienentymiset 0 -30 -30
0 issa olevat luot iot, nettomuutos -10 -2 40 27
Tappiota koskeva vahennyserd 31.12.2021 26 27 283 337
0 issa olevat luot iot, nettomuutos 4-6/2021 -10 -9 8 -11

Alla olevassa taulukossa esitetdan odotettavissa olevien luottotappioiden laskennan piiriin kuuluvien vastuiden muutos arvonalentumisvaiheittain vuoden 2021 aikana seuraavien

tekijoiden vaikutuksesta:

asiakkailta ja taseen iset erét, milj. € Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteens#é
Saamiset asiakkailta; taseen- ja taseen ulkopuoliset erét 1.1.2021 33197 2021 682 35900
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2, ml. lyhennykset -913 857 -57
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3, ml. lyhennykset -92 73 -19
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1, ml. lyhennykset 549 -613 -64
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3, ml. lyhennykset -134 115 -20
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1, ml. lyhennykset 11 -14 -3
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2, ml. lyhennykset 25 -28 -2
Vaihe pysynyt samana, ml. lyhennykset -1097 -47 -95 -1240
Alkuperaisesta myontamisesta ja hankinnasta johtuvat lisaykset 11579 231 50 11 861
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset -7 085 -634 -81 -7 800
Lopulliseksi luottotappioksi kirjatut -3 -40 -43
Saamiset asiakkailta; taseen- ja taseen ulkopuoliset erét 31.12.2021 36 149 1703 661 38513
Saamistodistukset, milj. € Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteens#
Koko voimassa- Koko voimassa-
12 kk oloaika oloaika
Tappiota koskeva véhennyseré 1.1.2021 2 1 2
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 0 0 0
Alkuperaisesta myontamisesta ja hankinnasta johtuvat lisdykset 0 0
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset 0 0
Riskiparametreissa tapahtuneet muutokset (netto) 0 0 0
0 issa olevat luot iot, nettomuutos 0 0 0
Tappiota koskeva vahennysers 31.12.2021 2 0 2
0 issa olevat luot iot, nettomuutos 4-6/2021 0 0 0
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Liite 8. Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

Milj. € 30.6.2022 31.12.2021
Joukkovelkakirjalainat 9351 10 927
Huonomman etuoikeuden luokan joukkovelkakirjalainat (SNP) 4 352 3926
Muut
Sijoitustodistukset 582 297
Yritystodistukset 6 513 7 539
Kaupankéynnissd omaan salkkuun sisaltyvat (-)* -62 -58
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat yhteensd 20 737 22 630
* OP Yrityspankki Oyj:n hallussa olevat omat joukkovelkakirjalainat on netotettu velkaa vastaan.
Liite 9. K&yvan arvon rahasto verojen jalkeen
Kéypa4n arvoon muun laajan tuloksen erien kautta
kirjattavat
Rahavirran
Milj. € Saamistodistukset suojaus Yhteens&
Avaava tase 1.1.2021 20 2 22
Kayvan arvon muutokset 9 -2 7
Tuloslaskelmaan siirretyt myyntivoitot -3 -3
Laskennalliset verot -1 0 -1
P&attava tase 30.6.2021 25 0 25
Kayp&an arvoon muun laajan tuloksen erien kautta
kirjattavat
Rahavirran
Milj. € distukset i Yhteens&
Avaava tase 1.1.2022 43 -1 42
Kayvan arvon muutokset -20 -4 -24
Tuloslaskelmaan siirretyt myyntivoitot -9 -9
Laskennalliset verot 6 1 6
20 -4 16

Paattava tase 30.6.2022

Kéyvan arvon rahasto ennen veroja oli katsauskauden lopussa 20 miljoonaa euroa (31) ja siihen liittyva laskennallinen verosaaminen/-velka oli -4 miljoonaa euroa
(-6). Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen kautta kirjattavien saamistodistusten tappiota koskeva vahennyseré katsauskauden aikana oli kdyvéan arvon rahastossa

0 miljoonaa euroa (0).
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Liite 10. Annetut vakuudet

Milj. € 30.6.2022 31.12.2021
Omien velkojen ja sitoumusten puolesta annetut

Muut 13 266 18 320
Annetut vakuudet yhteensa* 13 266 18 320
Vakuudelliset johdannaisvelat 552 744
Vakuudelliset muut velat 12 000 16 004
Yhteensa 12 552 16 748

* Lisaksi keskuspankkiin on pantattu 2,5 miljardin euron kirjanpitoarvosta joukkovelkakirjalainoja, joista 0,5 miljardia euroa on paivan sisaisen limiitin vakuutena.
Joukkovelkakirjalainat ovat nostettavissa ilman keskuspankin ennakkolupaa, joten niita ei ole esitetty yll& olevassa taulukossa.

Liite 11. Rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelu

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat

Kéypaan
arvoon muun Kaupan-

laajan kaynti- On luokiteltava

Jaksotettu tuloksen erien tarkoi- kéyp&an arvoon
hankinta- kautta tuksessa tulos- j Kirjanpitoarvo
Varat, milj. € meno kirjattavat pidettava vaikutteisesti H i yhteensi
Kéteiset varat 26 980 26 980
Saamiset luottolaitoksilta 13383 13383
Johdannaissopimukset 4416 205 4621
Saamiset asiakkailta 27 434 27 434
Saamistodistukset 4349 12 592 531 17 471
Oman padoman ehtoiset instrumentit 0 25 26
Muut rahoitusvarat 1208 1208
Rahoitusvarat 91123
Muut kuin rahoitusvarat 14
Yhteensa 30.6.2022 73 354 12 592 4973 205 91 138

Kéypaan
arvoon muun Kaupan-

laajan kaynti- On luokiteltava

Jaksotettu tuloksen erien tarkoi- kdyp&én arvoon
hankinta- kautta tuksessa tulos- j Kirjanpitoarvo
Varat, milj. € meno kirjattavat pidettava vaikutteisesti j i yhteensi
Kéteiset varat 32789 32789
Saamiset luottolaitoksilta 13 419 13 419
Johdannaissopimukset 3444 268 3712
Saamiset asiakkailta 26 236 26 236
Saamistodistukset 3853 13171 331 17 355
Oman padoman ehtoiset instrumentit 0 18 18
Muut rahoitusvarat 1274 1274
Rahoitusvarat 94 803
Muut kuin rahoitusvarat 17
Yhteensa 31.12.2021 77571 13171 3792 268 94 820
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Kéypaan arvoon

tulosvaikutteisesti j Kirj vO
Velat, milj. € kirjattavat Muut velat johdannaiset yhteens&
Velat luottolaitoksille 40973 40973
Johdannaissopimukset 4 255 161 4416
Velat asiakkaille 16 345 16 345
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 20 737 20 737
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 1431 1431
Muut rahoitusvelat 2470 2470
Rahoitusvelat 86 371
Muut kuin rahoitusvelat 543
Yhteensa 30.6.2022 4 255 81 955 161 86 915

Kéypéaén arvoon

tulosvaikutteisesti j Kirj vO
Velat, milj. € kirjattavat Muut velat johdannaiset yhteens&
Velat luottolaitoksille 42 660 42 660
Johdannaissopimukset 2579 91 2 669
Velat asiakkaille 18 357 18 357
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 22 630 22 630
Velat, joilla huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 1994 1994
Muut rahoitusvelat 1748 1748
Rahoitusvelat 90 059
Muut kuin rahoitusvelat 465
Yhteensa 31.12.2021 2579 87 389 91 90 524

Yleiseen likkeeseen laskettuihin velkakirjoihin sisaltyvét joukkovelkakirjalainat on arvostettu kirjanpidossa jaksotettuun hankintamenoon. Néille velkakirjoille markkinoilta
saatavilla olevan informaation ja vakiintuneiden arvostusmenetelmien avulla arvioitu kdypa arvo kesakuun lopussa oli noin 899 miljoonaa euroa (190) kirjanpitoarvoa

pienempi (suurempi). Huonommalla etuoikeudella olevat velat on arvostettu jaksotettuun hankintamenoon. Naiden kéyvat arvot ovat jaksotettua hankintamenoa
suuremmat, mutta luotettavien kdypien arvojen maéarittamiseen liittyy epavarmuutta.

Liite 12. Toistuvasti kdypaan arvoon arvostettujen erien ryhmittely arvostusmenetelmén mukaisesti

Varojen kéyvét arvot 30.6.2022, milj. € Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

Oman padoman ehtoiset instrumentit 21 4 25

Vieraan padoman ehtoiset instrumentit 73 212 245 531
Johdannaissopimukset 9 4531 81 4621
Kéaypaan arvoon muun laajan tuloksen erien kautta kirjattavat

Oman padoman ehtoiset instrumentit 0 0

Vieraan padoman ehtoiset instrumentit 10 227 1372 992 12 592
Rahoitusinstrumentit yhteensa 10 310 6 137 1322 17 769
Sijoituskiinteistét 0 0
Yhteensd 10 310 6 137 1322 17 769
Varojen kayvat arvot 31.12.2021, milj. € Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

Oman padoman ehtoiset instrumentit 13 5 18

Vieraan padoman ehtoiset instrumentit 77 60 193 331
Johdannaissopimukset 1 3604 106 3712
Kéaypaan arvoon muun laajan tuloksen erien kautta kirjattavat

Oman padoman ehtoiset instrumentit 0 0

Vieraan padoman ehtoiset instrumentit 10 269 2376 527 13171
Rahoitusinstrumentit yhteensé 10 347 6 053 832 17 232
Sijoituskiinteistét 0 0
Yhteensé 10 347 6 053 832 17 232
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Velkojen kayvét arvot 30.6.2022, milj. € Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa

Kéaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat

Muut 0 0
Johdannaissopimukset 4 4 347 64 4 416
Yhteens& 4 4347 64 4416
Velkojen kéyvét arvot 31.12.2021, milj. € Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat

Muut 0 0
Johdannaissopimukset 2 2 637 30 2 669
Yhteensa 2 2637 30 2 669

Taso 1: Noteeratut markkinahinnat

Hierarkiatasoon 1 ryhmitellyt erat koostuvat suurimmissa porsseissa listatuista osakkeista, noteeratuista yritysten, valtioiden ja rahoituslaitosten velkapapereista seka
pérssijohdannaisista. Kyseisten instrumenttien kdypé arvo maaraytyy toimivilta markkinoilta saatavien noteerausten perusteella.

Taso 2: Arvostusmenetelmét havainnoitavissa olevia sydttdtietoja kayttden

Arvostusmenetelmat, jotka perustuvat luotettaviin laskentaparametreihin. Hierarkiatasoon 2 luokiteltujen instrumenttien kayvélla arvolla tarkoitetaan arvoa, joka on
johdettavissa rahoitusvélineen osien tai vastaavien rahoitusvélineiden markkina-arvosta, tai arvoa, joka on laskettavissa rahoitusmarkkinoilla yleisesti hyvaksytyilla
arvostusmalleilla ja -menetelmilla, jos markkina-arvo on niiden avulla luotettavasti arvioitavissa. Téhan hierarkiatasoon on luokiteltu suurin osa OP Yrityspankki Oyj:n
OTC-johdannaisista seka yritysten, valtioiden ja rahoituslaitosten noteeratut velkapaperit, joita ei ole luokiteltu tasolle 1.

Taso 3: Arvostusmenetelmat ei havainnoitavissa olevia sydttétietoja kdyttden

Arvostusmenetelmat, joiden laskentaparametreihin siséltyy erityistd epavarmuutta. Hierarkiatasoon 3 luokitellut instrumentit arvostetaan hinnoittelumalleilla, joiden
laskentaparametreihin sisaltyy epavarmuutta. Lisaksi tasolle 3 luokitellaan velkapapereita, joille noteerauksia on markkinoilla vain véhan tai ei ollenkaan. Kyseiseen
taseryhmaan siséllytetaan kompleksisemmat OTC-johdannaiset seka sellaiset pitkdn maturiteetin johdannaiset, joiden arvostuksessa kaytettya markkinadataa on
jouduttu ekstrapoloimaan, tietyt private equity -sijoitukset, epalikvidit lainat, strukturoidut lainat ml. arvopaperistetut lainat ja strukturoidut velkakirjat seka hedge-
rahastot. Tason 3 kéypa arvo perustuu kolmannelta osapuolelta saatavaan hintatietoon.

Siirrot kdyvan arvon arvostuksen tasojen vélilla

Siirrot eri hierarkiatasojen vélilla katsotaan tapahtuneen siirron aiheuttaman tapahtuman tai olosuhteiden muutoksen toteutumispaivana. Siirrot tasojen véllilla johtuvat
padosin kaytettavissa olevien markkinanoteerausten maarasta.

Arvostusmenetelmat, joiden laskentaparametreihin siséltyy epdvarmuutta (Taso 3)

Erittely rahoitusvaroista ja rahoitusveloista

Kéypéaén arvoon

muun laajan

Kéypaén arvoon Johdannais- tuloksen erien
Rahoitusvarat, milj. € tulosvaikutteisesti kirjattavat sopimukset  kautta kirjattavat Varat yhteensd
Avaava tase 1.1.2022 198 106 527 832
Tuloslaskelman nettotuotot -191 -26 -216
Siirrot tasoon 3 242 575 817
Siirrot tasosta 3 -110 -110
Paattava tase 30.6.2022 250 81 992 1322

Johdannais-
Rahoitusvelat, milj. € sopimukset Velat yhteensd
Avaava tase 1.1.2022 30 30
Tuloslaskelman nettotuotot 34 34
Paattava tase 30.6.2022 64 64
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Erittely nettotuotoista tuloslaskelmaerittdin 30.6.2022

Laaja tulos- Nettotuotot

laskelma/ kauden lopussa

Sijoitustoiminnan Kéyvén arvon hallussa olevista

Milj. € Korkokate nettotuotot  rahaston muutos  varoista ja veloista
Realisoituneet nettotuotot -191 -191
Realisoitumattomat nettotuotot -60 -60
Nettotuotot yhteensa -250 -250

Hierarkiatason 3 johdannaiset ovat asiakkaiden tarpeisiin strukturoituja johdannaisia, joiden markkinariski on katettu vastaavalla johdannaissopimuksella. Tulosvaikutusta
avoimesta markkinariskisté ei synny. Tason 3 johdannaiset liittyvat OP Yrityspankin liikkeeseen laskemiin strukturoituihin joukkovelkakirjalainoihin, joiden tuotto
maaraytyy kytketyn johdannaisen arvonkehityksen perusteella. Naiden kytkettyjen johdannaisten arvonmuutosta ei ole esitetty ylla olevassa taulukossa. Liséksi tasolle 3
on luokiteltu pitkdn maturiteetin johdannaisia, joiden arvostuksessa kéytettya markkinadataa on jouduttu ekstrapoloimaan.

Arvostustekijéiden muutokset

Arvostusmenetelmissé ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia vuoden 2022 aikana.

Liite 13. Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Milj. € 30.6.2022 31.12.2021
Takaukset 424 406
Takuuvastuut 2381 2413
Luottolupaukset 5870 5678
Lyhytaikaisiin kauppatapahtumiin liittyvat sitoumukset 652 656
Muut 494 495
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensa 9821 9 649

Liite 14. Johdannaissopimukset
Johdannaiset yhteensé 30.6.2022

Nimellisarvot/jaljella

oleva juoksuaika Kéyvit arvot*

Milj. € <1v 1-5v >5v Yhteensa Varat Velat
Korkojohdannaiset, josta 44 802 102 027 104 636 251 465 3363 3179
Keskusvastapuoliselvitettavat 14 175 49 084 56 054 119 313 252 245
Settled-to-market (STM) 8 261 31289 39 007 78 557 175 153
Collateralised-to-market (CTM) 5914 17 795 17 047 40 756 78 92
Valuuttajohdannaiset 54 331 5 266 858 60 454 1046 1013

Osake- ja indeksisidonnaiset johdannaiset 2 2 1
Luottojohdannaiset 22 59 11 93 0 37
Muut johdannaiset 633 569 69 1271 109 125
Johdannaiset yhteensa 99 790 107 921 105 574 313 285 4520 4354

Johdannaiset yhteensé 31.12.2021
Nimellisarvot/jaljella

oleva juoksuaika Kéyvit arvot*

Milj. € <1v 1-5v >5v Yhteensa Varat Velat
Korkojohdannaiset, josta 36 731 90 360 97 277 224 368 2 706 1808
Keskusvastapuoliselvitettavat 10 327 38295 51 866 100 487 11 13
Settled-to-market (STM) 6 155 24 603 37 311 68 069 9 11
Collateralised-to-market (CTM) 4171 13 692 14 554 32418 2 3
Valuuttajohdannaiset 44 689 5508 757 50 954 790 662

Osake- ja indeksisidonnaiset johdannaiset 2 2 0
Luottojohdannaiset 34 62 95 2 35
Muut johdannaiset 260 544 28 832 104 43
Johdannaiset yhteensa 81716 96 473 98 061 276 251 3602 2 549

* Kéyvat arvot sisaltavat kertyneet korot, jotka muiden kuin kaupankayntitarkoituksessa pidettavien johdannaisten osalta esitetadn taseessa muissa varoissa tai varauksissa ja muissa veloissa.
Lisaksi keskusvastapuoliselvityksessa olevien johdannaisten kayvat arvot on nettoutettu taseessa.

Liite 15. Lahipiiritapahtumat

OP Yrityspankki Oyj:n lahipiiri muodostuu OP Osuuskunta -konsernin tilinpaatokseen yhdistellyisté yhtidista, osakkuusyhtidistd, johdon
avainhenkildisté ja ndiden laheisista perheenjasenista seka muista lahipiiriin kuuluvista yhteisoista. Yhtion johdon avainhenkil6ihin luetaan
toimitusjohtaja, toimitusjohtajan sijainen ja muut toimivaan johtoon kuuluvat henkilot seka hallituksen jasenet. L&hipiiriin luetaan myds yhtiét, joissa
johdon avainhenkilolla tai heidan laheisella perheenjésenellaan on yksin tai yhdessa toisen kanssa maaraysvalta. Muihin lahipiiriin kuuluviin
yhteisoihin luetaan OP-Elakesaatio ja OP Ryhman henkildstérahasto.

Lahipiirille myénnetyissé lainoissa noudatetaan normaaleja luottoehtoja. Lainat on sidottu yleisesti kaytossa oleviin viitekorkoihin.



Taloudellinen informaatio

Vuoden 2022 osavuosikatsausten julkaisupaivat:
Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2022

Helsingissa 27.7.2022

OP Yrityspankki Oyj

Hallitus

Lisatiedot:
Toimitusjohtaja Katja Keitaanniemi, puh. 010 252 1387
Viestint&johtaja Anni Hiekkanen, puh. 010 252 1989

www.op.fi

26.10.2022
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